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关于斯丹麦德
凭借超过五十年的创新经验，斯丹麦德以客户需求为导向，
为您提供专业的工程解决方案。

斯丹麦德电子是斯丹国际公司的一个分支(NYSE:SXI)。从二十世纪五十年代开始，我们专注

于为客户提供高性能的产品解决方案。通过成长、并购，与客户建立战略合作关系，运用最新

的工程设计满足日益变化的需求。我们将技术转型成果融入到客户需求中，最终将高品质产品

呈现给终端客户。

斯丹麦德电子总部位于美国俄亥俄州费尔菲尔德，在七个国家设十一个生产基地，分别位于

美国、德国、中国、墨西哥、英国、日本和印度。

合作，解决，交付  “我们倾听客户的问题，
并利用丰富的工程技术知识为其找到专业
的解决方案，这就是我们存在的意义。”

®
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五十多年来，斯丹麦德电子不断
创新开发新产品，与客户建立战略合
作关系。我们通过战略收购扩大全球
范围内的生产基地，可为客户提供本
地化支持。

我们是谁/我们的市场领域
“当失败不再是一个选择时，斯丹麦德和其数十年的经验
会成为重要电子元件设计师们的坚实依靠。”

斯 丹麦德电子有限公司是在标准与定制
干簧开关和传感器产品的设计、研发

和制造方面的全球市场领导者。以干簧开关
为基体的衍生产品采用了包括Meder 、 

Standex 、 KOFU (OKI) 三个品牌的干簧开
关，多系列干簧继电器；各类传感器，如液
位传感器、接近传感器、运动传感器、水流
传感器、暖通空调冷凝传感器、液压差传感

器、电容传感器、电导传感器、电感传感器。
我们的工作，成长，以及致力于通过工程和制
造能力为客户提供可靠高品质产品的宗旨，这
些价值体现已经远远超越了产品本身。

我们为所有重要市场提供个性化的产品解决方
案，包括但不限于:

• 航空 & 军事
• 新能源
• 汽车 & 交通
• 液体流量
• 食品服务
• 通用工业
• 重型卡车
• 家电
• HVAC/R
• 液压系统
• 工业 & 电源
• 照明

• 医疗
• 仪表
• 越野
• 泳池 & 水疗
• 娱乐
• 安防
• 太空
• 测试 & 测量
• 公用事业 & 智能电网
我们的价值观和信仰与“合作 | 解决 | 交付  ® ” 

整个过程相吻合。对于客户来说，我们的价值
体现远远超越了产品本身。我们会与客户建立
战略型合作关系，倾听客户的问题，并通过专
业的技术能力找到解决方案，这就是我们存在
的意义。斯丹麦德可以满足客户定制开发产品
的需求，我们的团队利用动态多样化的工程能
力和其他资源，为客户提供专业的解决方案。
我们的生产基地遍布全球，可提供全球化支持。 

A  S TA N D E X  E L E C T R O N I C S  C O M PA N Y
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完善的精加工车间

制造能力
自动光学检测(AOL)

自动干簧管AT值分选
贴装-视频 & 照相系统
干簧管制造 & 传感器封装
线束准备 & 捆束组装
热塑性 & 热固性注塑
波峰焊 & 选择性焊接
低压封装(热熔)  & 注塑
灌胶-2组分
回流焊-多个对流区 

激光焊接
等离子表面处理
不锈钢件、金属件 & 塑料件加工制造 

精益生产原则 

完善的精加工车间

工程设计能力
3-D 磁场绘图  

3-D  CAD建模 & 3-D 打印 

电子传感器工程 

电路设计和PCB脚位设计  

机械设计 & 包装
快速批量样品 

磁路仿真软件 

机械、热冲击 & FEA分析  

塑胶MoldFlow模拟  

APQP项目管理

质量认证
AS9100, 1S09001 & IATF16949认证 

ITAR认证 

监管机构批准
PPAP＆首件检验

SPC数据采集
RoHS, REACH, UL, ATEX & IECEx

测试 & 实验室能力
高压/部分放电测试 

实验室测试设备齐全，包括但不限于：网
络分析仪，纳伏表，高斯计 & 特斯拉计、
磁通计、皮安计
干簧开关参数测试
定制传感器测试系统的设计 & 构建
满负载 & 温升测试
2-D/3-D 微焦点X 射线检测
数字显微检测
老化 & 寿命测试
热冲击 & 温度循环 

湿度、盐雾试验 & 可焊性
防潮 & 密封测试

我们的生产能力
自1996年以来，我们在铣削、线蚀、
开模、磨削等方面技术领先。

• 激光焊接
• PCB组装和其他
• 模具设计和制造
• 机器加工包括铣削、线蚀、
      模具下沉和研磨

http://ichitech.com.tw/


0706

完善的精加工车间

制造能力
自动光学检测(AOL)

自动干簧管AT值分选
贴装-视频 & 照相系统
干簧管制造 & 传感器封装
线束准备 & 捆束组装
热塑性 & 热固性注塑
波峰焊 & 选择性焊接
低压封装(热熔)  & 注塑
灌胶-2组分
回流焊-多个对流区 

激光焊接
等离子表面处理
不锈钢件、金属件 & 塑料件加工制造 

精益生产原则 

完善的精加工车间

工程设计能力
3-D 磁场绘图  

3-D  CAD建模 & 3-D 打印 

电子传感器工程 

电路设计和PCB脚位设计  

机械设计 & 包装
快速批量样品 

磁路仿真软件 

机械、热冲击 & FEA分析  

塑胶MoldFlow模拟  

APQP项目管理

质量认证
AS9100, 1S09001 & IATF16949认证 

ITAR认证 

监管机构批准
PPAP＆首件检验

SPC数据采集
RoHS, REACH, UL, ATEX & IECEx

测试 & 实验室能力
高压/部分放电测试 

实验室测试设备齐全，包括但不限于：网
络分析仪，纳伏表，高斯计 & 特斯拉计、
磁通计、皮安计
干簧开关参数测试
定制传感器测试系统的设计 & 构建
满负载 & 温升测试
2-D/3-D 微焦点X 射线检测
数字显微检测
老化 & 寿命测试
热冲击 & 温度循环 

湿度、盐雾试验 & 可焊性
防潮 & 密封测试

我们的生产能力
自1996年以来，我们在铣削、线蚀、
开模、磨削等方面技术领先。

• 激光焊接
• PCB组装和其他
• 模具设计和制造
• 机器加工包括铣削、线蚀、
      模具下沉和研磨

http://ichitech.com.tw/


锌压铸模具 多种多样的手工样件、
注塑和冲压

传递模塑模具 低压注塑模具

冲压模具
连续冲压模具
引线框架

冲压件 
保护外壳和触脚

特殊模具机械 & 组装服务

不锈钢管加工切割 
切割、激光焊接、打标

电极生产加工  
铜或石墨电极

夹具设计与生产 模具维修与保养

研发，设计和构造 CNC设计、模拟、验证和集成

注塑模具
设计元件 
高质量表层

光学元件 技术模具制品
齿轮、主轴、框架和支撑架

插入模制件

0908

模具车间-机械、工具  & 组装服务

由 于我们的干簧产品对高精密高质量工
作的需求日益增长，同时也为了扩展

我们的客户服务，斯丹麦德在1996年建立了
模具车间。我们的模具车间是客户合格可靠
的合作伙伴，在注塑模具、冲压模具和小型
压铸工具的规划、设计和制造方面提供客户
支持。无论是单件还是批量生产模具，我们
高效专业的团队都会与您共同设计打造出根
据客户需求在报价单上所呈现的模具。

在铣削、线蚀、开模和磨削等方面采用最
先进的技术，并使用选定等级的附着合适
涂层的钢材，以确保最佳质量和耐用性，
实现模具的最长寿命。一般来说，所有模
具都提供样品，优化，上门维修，首样及
错误分析报告。

模具车间-机械、工具  & 组装
机械 & 设备
• 电火花成形机床（艾克索-Exeron）-

最大加工尺寸620x420x400mm

• 电火花成形机床（欧吉索-Ingersoll）-

最大加工尺寸400x400x350mm

• 数控高速铣床（哈默-Hermie   C30V-）
最大加工尺寸500x450x400mm

• 数控铣床（哈挺－Bridgeport) XR1000-
最大加工尺寸1000x500x500mm

• 电火花线切割机床（三菱-Mitsubishi）
 FX10k-最大加工尺寸400x400x175mm

• 电火花线切割机床（沙迪克-Sodick）
 ALC400G -最大加工尺寸400x300x250mm

• 电火花线切割机床（沙迪克-Sodick）
 AQ537L-最大加工尺寸530x370x265mm

• 磨床（Elb-Schliff）-

最大加工尺寸800x400x475mm

• 磨床（爵士－Ziersch) ZT24 –

最大加工尺寸400x250x350mm

• 多种普通车床、铣床和磨床

• 测量机（蔡司-Zeiss) Scan Max –

加工尺寸450x450x400mm

• 光学测量仪器（蔡司-Zeiss）
• 硬度测量仪

http://ichitech.com.tw/
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• 光学测量仪器（蔡司-Zeiss）
• 硬度测量仪
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• 了解应用要求
• 确定设计目标
• 干簧开关型号
• 触点类型(A型,B型,C型,E型)
• 最大电压、功率和电流
• 冷热切换
• 预期寿命要求
• 隔离需求
• 阻抗限制
• 温度范围

• 认证 & 标准
• 开放的工程团队对话
• 足迹，特殊引脚
• 优化效率
• 电建模
• 初步认可设计
• 确定定制组件
• 爬电和间隙距离
• 规格生成与报价

• 最终认可设计
• 生成物料清单
• 采购物料
• 样本生成
• 样品完成
• 测试 & 报告
• 应用测试
• 反馈
• 必要时重复上述步骤

• 生产订单
• 产品质量先期策划（APQP）
• FAI

• 设计失效模式及后果分析 &
过程失效模式及后果分析
( FMEA & PFMEA )

• 产线审核
• 生产件批准程序（PPAP ）
• 产品交付
• 持续改善

能力预审
交流 反馈 开发

协作 工作 交付

我们的流程

合作 // 团队 

深入了解客户应用，并通过专业的
知识和工程团队，与客户建立战略
合作关系。生产基地遍布全球，可
提供本地化支持。 

解决 // 理解 

客户了解我们的能力，实验室能力，产
品形状和大小，功率，频率范围等；了
解我们如何通过前沿的制造能力和专业
的工程团队为其找到解决方案。

交付 // 品质
我们通过多样化产品，动态的能力，可
靠的高品质磁性产品解决方案，以客户
为导向的创新能力及服务，帮助客户赢
得市场。 

我们的方法

定制即是标准 - 作为您的“ 应用工程专家”，我们选择最合适的先进传感技术
来满足客户需求。我们在磁感技术和定制封装方面的资深专业能力，能够为您
的传感需求提供一站式服务。”

http://ichitech.com.tw/
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KOFU  干簧开关
• 全球最大产量 >5 亿只/年
• 最宽产品范围7mm-21mm

• 行业最高品质/长寿命
• 适用于高可靠性汽车&自动测试设备（ATE）
• 满足高压/击穿要求

MEDER  干簧开关 
• 德国机械化制造
• 全球最小3.95mm

• 适用于表面安装的独特平叶片
• 高压真空版现已上市

KENT  干簧开关
• 英国制造
• 通透玻璃12.7mm-20mm

• 高度自动化，最低工业成本
• 工业级 -  安保、家电、消费

斯

“斯丹麦德提供型号最齐全的干簧开关，可满足大多数
低功率切换需求。”

干簧开关技术

丹麦德电子是全球最大的干簧开关制造商(年产量超过7亿只) ，

占有超过一半的市场份额，提供型号最齐全的干簧开关，可满

足大多数低功率切换需求。干簧开关因其密封结构(玻璃体与金属间密

封)使其几乎不受任何环境影响，而某些机械开关和半导体开关受环境

限制。干簧开关技术是唯一能够满足此类特定要求的，这就为干簧开关

打开了广阔的应用市场。

干簧继电器和传感器是以干簧开关为基体的衍生元件。由于干簧开关独

特的切换性能，这两种产品的应用领域越来越广泛。斯丹麦德电子设计

了大量的新型干簧继电器、传感器、液位传感器，从而推动了这些新应

用的出现。我们的解决方案包括KOFU(原OKI Sensor Device Corp.)、MEDER 

和KENT等品牌的干簧开关。

http://ichitech.com.tw/
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簧开关最早于20世纪30年代末的贝尔实验室问世。然而，直到20

世纪40年代，它才开始广泛应用于传感器和干簧继电器。彼时，

它被用于各种步进/开关应用，早期的电子设备和测试设备。在20世纪40

年代后期，西电（Western Electric）开始在他们的总机交换站使用干簧

继电器，直至今日一些地区仍在使用。干簧开关为通信技术的发展做出

了巨大贡献。

多年来，干簧行业一些制造商起起落落，导致市场上干簧开关的质量参

差不齐，性能大打折扣。所幸，如今的大多数干簧开关制造商生产的都

是高质量的可靠产品，给市场带来了巨大增长。

干簧开关是一项独一无二的技术。它的密封特性使之适用于几乎任何环

境。尽管在制造过程中涉及到许多技术，但它的结构非常简单。干簧开

关可靠质量的关键是玻璃和金属的气密密封性，其中所使用的玻璃和金

属必须具有精确的线性热膨胀系数，否则会有开裂和密封不良的风险。

无论是喷溅还是电镀，都必须在超洁净的环境中进行材料（通常是铑或

钌）加工，如同半导体技术一样，在制造过程中出现的任何外来颗粒都

会影响干簧开关的质量，造成损失。

如今，干簧开关技术被广泛应用于测试测量设备、医疗电子、电信、汽

车、安防、家电、通用等各个市场，其发展速度前所未有，全球产量甚

至无法满足需求。

经过多年的发展，干簧开关的尺寸从大约50毫米(2英寸)缩小到3.9毫米

(0.153英寸)甚至更小。更小的尺寸开辟了更多的应用，特别是在射频和

快速时域需求方面。

干

http://ichitech.com.tw/
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电气 机械优势
可切换至10,000 VDC

可切换电流至 5 Amp

可切换或运载低至10纳伏而无信号受损
可切换或运载低至1 femtoAmp而无信号受损
可切换或运载高达7 GigaHz 并保证信号损失降到最低
触点间隔离度高达1015W

接触电阻（导通电阻）标准50毫欧(mW)

在断开状态下无需电源或电路
保持功能
100~300ms的操作时间范围
可在极端温度范围工作-55°C~200°C

可在各种环境中工作，包括空气、水、真空、油、燃料和含尘环境
可承受高达200G冲击
30G冲击时，可承受50-2000Hz的振动
使用寿命长，无磨损部件，10mA时负载切换低于5V，可进行数十亿次
的有效切换

产品认证
根据AEC-Q200测试
符合UL, CSA, EN60950, VDE, BABT 223ZV5

ATEX & IECEx, RoHS, REACH(*不适用于所有产品)

斯

干簧开关选择指南
“斯丹麦德拥有的专业设备，可以确保生产出高质量的定制干簧开关。”

17

除此之外，我们还可以根据客户设计来定制各种

开关包括多项增值服务，如PCB组装、环氧树脂

封装、保形涂层、加端子等需求。定制开关也可

以提供载带和卷盘包装或其他所需的包装。斯丹

麦德拥有的专业设备，可以确保生产出高质量的

定制干簧开关。

丹麦德干簧开关可根据客户的设计需求进

行定制，包括筛选特定磁灵敏度范围以及

切/弯引脚，无论是水平还是垂直表面安装或者

其 他 特 殊 安 装 要 求 ， 均 可 以 满 足 。G R / G P 、

KSK、ORD全系列干簧开关通常有常开、常闭或单

刀双掷供定制选择。定制的干簧开关可以选择不

同的引脚安装、针脚焊接长度和磁敏等级。

16
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A

Form A 
(Kent GR, NL, PR 系列)
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.5A ref
A

Form A 
(Kofu ORD 系列)

      (Meder KSK-1A 系列)

øD øC
B

A

NC

NO

Form C 
(Kofu ORT 系列)

      (Meder KSK-1C 系列)

解决方案  | 干簧开关 
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超微型 <8mm 超微型 9-14mm
干簧开关 KSK-1A04* KSK-1A80* MK23-80 (SMD) GP400* KSK-1A87
描述 全球最小的

扁平簧片
长寿命
磁滞小

专业级 长寿命
* 最常用

单位: mm (英寸)
A - 总长度 34.5 (1.358) 35.8 (1.410) 12.3 (0.484)-13.35 (0.525) 54 (2.125) 35.7 (1.405)
B - 玻璃体最大长度 3.95 (0.155) 7.0 (0.275) 7.0 (0.275) 10.0 (0.393) 10.0 (0.393)
C - 玻璃体最大直径 1.5 (0.059) 1.8 (0.070) 1.8 (0.070) 1.9 (0.075) 2.0 (0.078)
D - 引脚直径 0.8 (0.031) x 0.15 (0.006) max 0.3 (0.011) 0.3 (0.011) 0.43 (0.017) 0.4 (0.015)

FORM A
吸合范围 5-30 AT 10-40 AT 10-40 AT 7-30 AT 10-40 AT
最大额定功率 3W 10W 10W 10W 10W
切换电压 30VDC 170VDC 170VDC 180VDC 200VDC
切换电流 0.3A DC 0.5A DC 0.5A DC 0.5A DC/AC 0.4A DC
证书  R E E D  S WI TC H E S

A  S TA N D E X  E L E C T R O N I C S  B R A ND  R E E D  S WI TC H E S
A  S TA N D E X  E L E C T R O N I C S  B R A ND  R E E D  S WI TC H E S

A  S TA N D E X  E L E C T R O N I C S  B R A ND  A  S TA N D E X  E L E C T R O N I C S  B R A ND

RE E D  S WI TC H E S  R E E D  S WI TC H E S
A  S TA N D E X  E L E C T R O N I C S  B R A ND

超微型
9-14mm

超微型
<8mm UL认证

超微型 9-14mm
MK23-87 (SMD) KSK-1A35 MK23-35 (SMD) KSK-1A35/1* KSK-1A31

描述 长寿命 扁平簧片 扁平簧片 小型/扁平簧片
高压

微型
水银* 最常用

单位: mm (英寸)
A - 总长度 14.9 (0.586)-16.6 (0.653) 34.5 (1.358) 15.75 (0.620)-19.9 (0.775) 34.5 (1.358) 41.0 (1.614)
B - 玻璃体最大长度 10.0 (0.393) 10.5 (0.413) 10.5 (0.413) 10.5 (0.413) 11.0 (0.433)
C - 玻璃体最大直径 2.0 (0.078) 2.1 (0.082) 2.1 (0.082) 2.1 (0.082) 2.5 (0.098)
D - 引脚直径 0.4 (0.015) 1.2 (0.047) x 0.2 (0.008) 1.2 (0.047) x 0.2 (0.008) 1.2 (0.047) x 0.2 (0.008) 0.5 (0.019)

FORM A
吸合范围 10-40 AT 10-40 AT 10-30 AT 20-35 AT 20-45 AT
最大额定功率 10W 20W 20W 10W 50W
切换电压 200VDC 200VDC 200VDC 1,000VDC 500VDC
切换电流 0.4A DC 1A DC 1A DC 0.7A DC 2.0A DC
证书  R E E D  S WI TC H E S

A  S TA N D E X  E L E C T R O N I C S  B R A ND  R E E D  S WI TC H E S
A  S TA N D E X  E L E C T R O N I C S  B R A ND  R E E D  S WI TC H E S

A  S TA N D E X  E L E C T R O N I C S  B R A ND   R E E D  S WI TC H E S
A  S TA N D E X  E L E C T R O N I C S  B R A ND  R E E D  S WI TC H E S

A  S TA N D E X  E L E C T R O N I C S  B R A ND

 注:所有尺寸均以毫米为单位，公差符合ISO 2768-m标准。请查看我们网站上详细的产品规格书来确认其尺寸、规格、公差等。并非所有的件号组合都存在，更多信息请咨询工厂。

规格

长寿命
磁滞小

UL 证书 NRNT 2/8.E156887

干簧开关

规格

UL 证书 NRNT 2/8.E156887

http://ichitech.com.tw/
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.5A ref
A

Form A 
(Kent GR, NL, PR 系列)

øD øC B

.5A ref
A

Form A 
(Kofu ORD 系列)

      (Meder KSK-1A 系列)

øD øC
B

A

NC

NO

Form C 
(Kofu ORT 系列)

      (Meder KSK-1C 系列)
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超微型 <8mm 超微型 9-14mm
干簧开关 KSK-1A04* KSK-1A80* MK23-80 (SMD) GP400* KSK-1A87
描述 全球最小的

扁平簧片
长寿命
磁滞小

专业级 长寿命
* 最常用

单位: mm (英寸)
A - 总长度 34.5 (1.358) 35.8 (1.410) 12.3 (0.484)-13.35 (0.525) 54 (2.125) 35.7 (1.405)
B - 玻璃体最大长度 3.95 (0.155) 7.0 (0.275) 7.0 (0.275) 10.0 (0.393) 10.0 (0.393)
C - 玻璃体最大直径 1.5 (0.059) 1.8 (0.070) 1.8 (0.070) 1.9 (0.075) 2.0 (0.078)
D - 引脚直径 0.8 (0.031) x 0.15 (0.006) max 0.3 (0.011) 0.3 (0.011) 0.43 (0.017) 0.4 (0.015)

FORM A
吸合范围 5-30 AT 10-40 AT 10-40 AT 7-30 AT 10-40 AT
最大额定功率 3W 10W 10W 10W 10W
切换电压 30VDC 170VDC 170VDC 180VDC 200VDC
切换电流 0.3A DC 0.5A DC 0.5A DC 0.5A DC/AC 0.4A DC
证书  R E E D  S WI TC H E S

A  S TA N D E X  E L E C T R O N I C S  B R A ND  R E E D  S WI TC H E S
A  S TA N D E X  E L E C T R O N I C S  B R A ND  R E E D  S WI TC H E S

A  S TA N D E X  E L E C T R O N I C S  B R A ND  A  S TA N D E X  E L E C T R O N I C S  B R A ND

RE E D  S WI TC H E S  R E E D  S WI TC H E S
A  S TA N D E X  E L E C T R O N I C S  B R A ND

超微型
9-14mm

超微型
<8mm UL认证

超微型 9-14mm
MK23-87 (SMD) KSK-1A35 MK23-35 (SMD) KSK-1A35/1* KSK-1A31

描述 长寿命 扁平簧片 扁平簧片 小型/扁平簧片
高压

微型
水银* 最常用

单位: mm (英寸)
A - 总长度 14.9 (0.586)-16.6 (0.653) 34.5 (1.358) 15.75 (0.620)-19.9 (0.775) 34.5 (1.358) 41.0 (1.614)
B - 玻璃体最大长度 10.0 (0.393) 10.5 (0.413) 10.5 (0.413) 10.5 (0.413) 11.0 (0.433)
C - 玻璃体最大直径 2.0 (0.078) 2.1 (0.082) 2.1 (0.082) 2.1 (0.082) 2.5 (0.098)
D - 引脚直径 0.4 (0.015) 1.2 (0.047) x 0.2 (0.008) 1.2 (0.047) x 0.2 (0.008) 1.2 (0.047) x 0.2 (0.008) 0.5 (0.019)

FORM A
吸合范围 10-40 AT 10-40 AT 10-30 AT 20-35 AT 20-45 AT
最大额定功率 10W 20W 20W 10W 50W
切换电压 200VDC 200VDC 200VDC 1,000VDC 500VDC
切换电流 0.4A DC 1A DC 1A DC 0.7A DC 2.0A DC
证书  R E E D  S WI TC H E S

A  S TA N D E X  E L E C T R O N I C S  B R A ND  R E E D  S WI TC H E S
A  S TA N D E X  E L E C T R O N I C S  B R A ND  R E E D  S WI TC H E S

A  S TA N D E X  E L E C T R O N I C S  B R A ND   R E E D  S WI TC H E S
A  S TA N D E X  E L E C T R O N I C S  B R A ND  R E E D  S WI TC H E S

A  S TA N D E X  E L E C T R O N I C S  B R A ND

 注:所有尺寸均以毫米为单位，公差符合ISO 2768-m标准。请查看我们网站上详细的产品规格书来确认其尺寸、规格、公差等。并非所有的件号组合都存在，更多信息请咨询工厂。

规格

长寿命
磁滞小

UL 证书 NRNT 2/8.E156887

干簧开关

规格

UL 证书 NRNT 2/8.E156887

http://ichitech.com.tw/
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超微型
9-14mm UL认证

超微型 9-14mm
KSK-1A46 MK23-46 (SMD) GP501* KSK-1A66* KSK-1E66

44.3 (1.744) 16.9 (0.665)-18.55 (0.730) 54 (2.125) 44.3 (1.744) 44.3 (1.744)
12.0 (0.472) 12.0 (0.472) 12.7 (0.5) 14.0 (0.551) 14.0 (0.551)
2.0 (0.078) 2.0 (0.078) 2.3 (0.090) 2.2 (0.086) 2.2 (0.086)
0.5 (0.019) 0.5 (0.019) 0.45 (0.017) 0.5 (0.019) 0.5 (0.019)

FORM A FORM E
10-40 AT 10-40 AT 10-35 AT 10-40 AT 30-40 AT
10W 10W 10W 10W 10W
200VDC 200VDC 200VDC 180VDC 100VDC
0.5A DC 0.5A DC 0.5A DC/AC 0.5A DC 0.5A DC

 R E E D  S WI TC H E S
A  S TA N D E X  E L E C T R O N I C S  B R A ND  R E E D  S WI TC H E S

A  S TA N D E X  E L E C T R O N I C S  B R A ND

 

 A  S TA N D E X  E L E C T R O N I C S  B R A ND

RE E D  S WI TC H E S

 

 R E E D  S WI TC H E S
A  S TA N D E X  E L E C T R O N I C S  B R A ND

 

 R E E D  S WI TC H E S
A  S TA N D E X  E L E C T R O N I C S  B R A ND

 

超微型 9-14mm
KSK-1A66/3* MK23-66 (SMD) KSK-1B90U* KSK-1C90U* KSK-1C90F

44.3 (1.744) 18.8 (0.740)-20.55 (0.809) 55.1 (2.169) 55.1 (2.169) 54.5 (2.145)
14.0 (0.551) 14.0 (0.551) 14.0 (0.551) 14.0 (0.551) 14.0 (0.551)
2.2 (0.086) 2.2 (0.086) 2.54 (0.1) 2.54 (0.1) 2.54 (0.1)
0.5 (0.019) 0.5 (0.019) 0.5 (0.019) 0.5 (0.019) 0.5 (0.019)

FORM A FORM B FORM C
10-40 AT 10-40 AT 15-45 AT 15-45 AT 15-45 AT
10W 10W 10W 10W 10W
200VDC 180VDC 175VDC 175VDC 175VDC
0.5A DC 0.5A DC 0.5A DC 0.5A DC 0.5A DC

 R E E D  S WI TC H E S
A  S TA N D E X  E L E C T R O N I C S  B R A ND

 

 R E E D  S WI TC H E S
A  S TA N D E X  E L E C T R O N I C S  B R A ND

 

  R E E D  S WI TC H E S
A  S TA N D E X  E L E C T R O N I C S  B R A ND

 

  R E E D  S WI TC H E S
A  S TA N D E X  E L E C T R O N I C S  B R A ND

 

  R E E D  S WI TC H E S
A  S TA N D E X  E L E C T R O N I C S  B R A ND

 

超微型 9-14mm
MK23-90 (SMD) GP560* PR560

24.9 (0.980)-25.9 (1.019) 54 (2.125) 54 (2.125)
14.0 (0.551) 14.2 (0.559) 14.2 (0.559)
2.54 (0.1) 2.3 (0.090) 2.3 (0.090)
0.5 (0.019) 0.6 (0.023) 0.6 (0.023)

FORM C FORM A
15-45 AT 10-50 AT 20-40 AT
10W 10W 10W
175VDC 200VDC 100VDC/250VAC
0.5A DC 1.0A DC/AC 1.0A DC/AC

  R E E D  S WI TC H E S
A  S TA N D E X  E L E C T R O N I C S  B R A ND

 

 A  S TA N D E X  E L E C T R O N I C S  B R A ND

RE E D  S WI TC H E S

 

 A  S TA N D E X  E L E C T R O N I C S  B R A ND

RE E D  S WI TC H E S

微型 16-21mm
KSK-1A55 KSK-1A82 GR100 NL126 PR126

44.1 (1.736) 44.1 (1.736) 54 (2.125) 54 (2.125) 54 (2.125)
16.5 (0.649) 16.5 (0.649) 20.3 (0.799) 20.3 (0.799) 20.3 (0.799)
2.8 (0.110) 2.8 (0.110) 2.5 (0.098) 2.5 (0.098) 2.5 (0.098)
0.6 (0.023) 0.6 (0.023) 0.6 (0.023) 0.7 (0.027) 0.7 (0.027)

FORM A
15-60 AT 30-40 AT 10-40 AT 20-50 AT 20-50 AT
50W 120W 10W 50W 70W
100VDC 150VDC 100VDC/150VAC 200VDC/150VAC 300VAC/200VDC
0.5A DC 2.0A DC 1.0A DC 1.5A DC/AC 1.5A DC/AC

 R E E D  S WI TC H E S
A  S TA N D E X  E L E C T R O N I C S  B R A ND  R E E D  S WI TC H E S

A  S TA N D E X  E L E C T R O N I C S  B R A ND A  S TA N D E X  E L E C T R O N I C S  B R A ND

RE E D  S WI TC H E S  A  S TA N D E X  E L E C T R O N I C S  B R A ND

RE E D  S WI TC H E S  A  S TA N D E X  E L E C T R O N I C S  B R A ND

RE E D  S WI TC H E S

UL认证高功率 SPDT切换 超微型
9-14mm

注:所有尺寸均以毫米为单位，公差符合ISO 2768-m标准。请查看我们网站上详细的产品规格书来确认其尺寸、规格、公差等。并非所有的件号组合都存在，更多信息请咨询工厂。 注:所有尺寸均以毫米为单位，公差符合ISO 2768-m标准。请查看我们网站上详细的产品规格书来确认其尺寸、规格、公差等。并非所有的件号组合都存在，更多信息请咨询工厂。

干簧开关
描述 磁滞小 磁滞小 车规级 保持功能

车规级* 最常用
单位: mm (英寸)

A - 总长度
B - 玻璃体最大长度
C - 玻璃体最大直径
D - 引脚直径

吸合范围
最大额定功率
切换电压
切换电流
证书

超微型

描述 高性能 车规级 常闭 转换 转换
常闭弯脚* 最常用

单位: mm (英寸)
A - 总长度
B - 玻璃体最大长度
C - 玻璃体最大直径
D - 引脚直径

吸合范围
最大额定功率
切换电压
切换电流
证书

规格

高稳定性

UL 证书 NRNT 2/8.E156887

干簧开关

规格

UL 证书 NRNT 2/8.E156887

干簧开关
描述 转换

常闭弯脚
高稳定性

* 最常用
单位: mm (英寸)

A - 总长度
B - 玻璃体最大长度
C - 玻璃体最大直径
D - 引脚直径

吸合范围
最大额定功率
切换电压
切换电流
证书

描述 灯负载 高电流 中等功率
专业级

灯负载 线电压
* 最常用

单位: mm (英寸)
A - 总长度
B - 玻璃体最大长度
C - 玻璃体最大直径
D - 引脚直径

吸合范围
最大额定功率
切换电压
切换电流
证书

规格

交流线路电压

UL 证书 NRNT 2/8.E156887

干簧开关

规格

UL 证书 NRNT 2/8.E156887

http://ichitech.com.tw/
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超微型
9-14mm UL认证

超微型 9-14mm
KSK-1A46 MK23-46 (SMD) GP501* KSK-1A66* KSK-1E66

44.3 (1.744) 16.9 (0.665)-18.55 (0.730) 54 (2.125) 44.3 (1.744) 44.3 (1.744)
12.0 (0.472) 12.0 (0.472) 12.7 (0.5) 14.0 (0.551) 14.0 (0.551)
2.0 (0.078) 2.0 (0.078) 2.3 (0.090) 2.2 (0.086) 2.2 (0.086)
0.5 (0.019) 0.5 (0.019) 0.45 (0.017) 0.5 (0.019) 0.5 (0.019)

FORM A FORM E
10-40 AT 10-40 AT 10-35 AT 10-40 AT 30-40 AT
10W 10W 10W 10W 10W
200VDC 200VDC 200VDC 180VDC 100VDC
0.5A DC 0.5A DC 0.5A DC/AC 0.5A DC 0.5A DC

 R E E D  S WI TC H E S
A  S TA N D E X  E L E C T R O N I C S  B R A ND  R E E D  S WI TC H E S

A  S TA N D E X  E L E C T R O N I C S  B R A ND

 

 A  S TA N D E X  E L E C T R O N I C S  B R A ND

RE E D  S WI TC H E S

 

 R E E D  S WI TC H E S
A  S TA N D E X  E L E C T R O N I C S  B R A ND

 

 R E E D  S WI TC H E S
A  S TA N D E X  E L E C T R O N I C S  B R A ND

 

超微型 9-14mm
KSK-1A66/3* MK23-66 (SMD) KSK-1B90U* KSK-1C90U* KSK-1C90F

44.3 (1.744) 18.8 (0.740)-20.55 (0.809) 55.1 (2.169) 55.1 (2.169) 54.5 (2.145)
14.0 (0.551) 14.0 (0.551) 14.0 (0.551) 14.0 (0.551) 14.0 (0.551)
2.2 (0.086) 2.2 (0.086) 2.54 (0.1) 2.54 (0.1) 2.54 (0.1)
0.5 (0.019) 0.5 (0.019) 0.5 (0.019) 0.5 (0.019) 0.5 (0.019)

FORM A FORM B FORM C
10-40 AT 10-40 AT 15-45 AT 15-45 AT 15-45 AT
10W 10W 10W 10W 10W
200VDC 180VDC 175VDC 175VDC 175VDC
0.5A DC 0.5A DC 0.5A DC 0.5A DC 0.5A DC

 R E E D  S WI TC H E S
A  S TA N D E X  E L E C T R O N I C S  B R A ND

 

 R E E D  S WI TC H E S
A  S TA N D E X  E L E C T R O N I C S  B R A ND

 

  R E E D  S WI TC H E S
A  S TA N D E X  E L E C T R O N I C S  B R A ND

 

  R E E D  S WI TC H E S
A  S TA N D E X  E L E C T R O N I C S  B R A ND

 

  R E E D  S WI TC H E S
A  S TA N D E X  E L E C T R O N I C S  B R A ND

 

超微型 9-14mm
MK23-90 (SMD) GP560* PR560

24.9 (0.980)-25.9 (1.019) 54 (2.125) 54 (2.125)
14.0 (0.551) 14.2 (0.559) 14.2 (0.559)
2.54 (0.1) 2.3 (0.090) 2.3 (0.090)
0.5 (0.019) 0.6 (0.023) 0.6 (0.023)

FORM C FORM A
15-45 AT 10-50 AT 20-40 AT
10W 10W 10W
175VDC 200VDC 100VDC/250VAC
0.5A DC 1.0A DC/AC 1.0A DC/AC

  R E E D  S WI TC H E S
A  S TA N D E X  E L E C T R O N I C S  B R A ND

 

 A  S TA N D E X  E L E C T R O N I C S  B R A ND

RE E D  S WI TC H E S

 

 A  S TA N D E X  E L E C T R O N I C S  B R A ND

RE E D  S WI TC H E S

微型 16-21mm
KSK-1A55 KSK-1A82 GR100 NL126 PR126

44.1 (1.736) 44.1 (1.736) 54 (2.125) 54 (2.125) 54 (2.125)
16.5 (0.649) 16.5 (0.649) 20.3 (0.799) 20.3 (0.799) 20.3 (0.799)
2.8 (0.110) 2.8 (0.110) 2.5 (0.098) 2.5 (0.098) 2.5 (0.098)
0.6 (0.023) 0.6 (0.023) 0.6 (0.023) 0.7 (0.027) 0.7 (0.027)

FORM A
15-60 AT 30-40 AT 10-40 AT 20-50 AT 20-50 AT
50W 120W 10W 50W 70W
100VDC 150VDC 100VDC/150VAC 200VDC/150VAC 300VAC/200VDC
0.5A DC 2.0A DC 1.0A DC 1.5A DC/AC 1.5A DC/AC

 R E E D  S WI TC H E S
A  S TA N D E X  E L E C T R O N I C S  B R A ND  R E E D  S WI TC H E S

A  S TA N D E X  E L E C T R O N I C S  B R A ND A  S TA N D E X  E L E C T R O N I C S  B R A ND

RE E D  S WI TC H E S  A  S TA N D E X  E L E C T R O N I C S  B R A ND

RE E D  S WI TC H E S  A  S TA N D E X  E L E C T R O N I C S  B R A ND

RE E D  S WI TC H E S

UL认证高功率 SPDT切换 超微型
9-14mm

注:所有尺寸均以毫米为单位，公差符合ISO 2768-m标准。请查看我们网站上详细的产品规格书来确认其尺寸、规格、公差等。并非所有的件号组合都存在，更多信息请咨询工厂。 注:所有尺寸均以毫米为单位，公差符合ISO 2768-m标准。请查看我们网站上详细的产品规格书来确认其尺寸、规格、公差等。并非所有的件号组合都存在，更多信息请咨询工厂。

干簧开关
描述 磁滞小 磁滞小 车规级 保持功能

车规级* 最常用
单位: mm (英寸)

A - 总长度
B - 玻璃体最大长度
C - 玻璃体最大直径
D - 引脚直径

吸合范围
最大额定功率
切换电压
切换电流
证书

超微型

描述 高性能 车规级 常闭 转换 转换
常闭弯脚* 最常用

单位: mm (英寸)
A - 总长度
B - 玻璃体最大长度
C - 玻璃体最大直径
D - 引脚直径

吸合范围
最大额定功率
切换电压
切换电流
证书

规格

高稳定性

UL 证书 NRNT 2/8.E156887

干簧开关

规格

UL 证书 NRNT 2/8.E156887

干簧开关
描述 转换

常闭弯脚
高稳定性

* 最常用
单位: mm (英寸)

A - 总长度
B - 玻璃体最大长度
C - 玻璃体最大直径
D - 引脚直径

吸合范围
最大额定功率
切换电压
切换电流
证书

描述 灯负载 高电流 中等功率
专业级

灯负载 线电压
* 最常用

单位: mm (英寸)
A - 总长度
B - 玻璃体最大长度
C - 玻璃体最大直径
D - 引脚直径

吸合范围
最大额定功率
切换电压
切换电流
证书

规格

交流线路电压

UL 证书 NRNT 2/8.E156887

干簧开关

规格

UL 证书 NRNT 2/8.E156887

http://ichitech.com.tw/
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UL认证高功率  高电压 高频率

微型 16-21mm
KSK-1A53 KSK-1A52 MK23-52 (SMD) MK23-85 (SMD) KSK-1A85

55 (2.165) 55.4 (2.181) 27.9 (1.098)-29.6 (1.165) 27.9 (1.098)-29.6 (1.165) 55.5 (2.185)
20.5 (0.807) 21.0 (0.826) 21.0 (0.826) 21.0 (0.826) 21.0 (0.826)
2.8 (0.110) 2.75 (0.108) 2.75 (0.108) 2.75 (0.108) 2.75 (0.108)
0.6 (0.023) 0.6 (0.023) 0.6 (0.023) 0.6 (0.023) 0.6 (0.023)

FORM A
- 15-70 AT 15-70 AT 15-55 AT 15-55 AT
10W 50W 50W 100W 100W
200VDC 350VDC 350VDC 1,000VDC 1,000VDC
1.0A DC 0.5A DC 0.5A DC 1.0A DC 1.0A DC

 R E E D  S WI TC H E S
A  S TA N D E X  E L E C T R O N I C S  B R A ND  R E E D  S WI TC H E S

A  S TA N D E X  E L E C T R O N I C S  B R A ND  R E E D  S WI TC H E S
A  S TA N D E X  E L E C T R O N I C S  B R A ND   R E E D  S WI TC H E S

A  S TA N D E X  E L E C T R O N I C S  B R A ND   R E E D  S WI TC H E S
A  S TA N D E X  E L E C T R O N I C S  B R A ND

UL认证高功率  高电压 高频率 常闭 SPDT 转换

微型 16-21mm
KSK-1B85 KSK-1E85 KSK-1C10 KSK-1A33 KSK-1A83

55.5 (2.185) 55.5 (2.185) 86.1 (3.390) 79.0 (3.110) 81.6 (3.212)
21.0 (0.826) 21.0 (0.826) 34.3 (1.350) 52.0 (2.047) 53.4 (2.102)
2.75 (0.108) 2.75 (0.108) 5.16 (0.203) 5.4 (0.212) 5.4 (0.212)
0.6 (0.023) 0.6 (0.023) 1.01 (0.040) 0.5 (0.019) 2.49 (0.098) x 0.54 (0.213)
FORM B FORM E FORM C FORM A
15-55 AT 30-55 AT 60-80 AT 80-100 AT 100-150 AT
100W 100W 100W 50W 50W
350VDC 350VDC 500VDC 10,000VDC 7,500VDC
1.0A DC 1.0A DC 3.0A DC 3.0A DC 3.0A DC

   R E E D  S WI TC H E S
A  S TA N D E X  E L E C T R O N I C S  B R A ND   R E E D  S WI TC H E S

A  S TA N D E X  E L E C T R O N I C S  B R A ND   R E E D  S WI TC H E S
A  S TA N D E X  E L E C T R O N I C S  B R A ND   R E E D  S WI TC H E S

A  S TA N D E X  E L E C T R O N I C S  B R A ND   R E E D  S WI TC H E S
A  S TA N D E X  E L E C T R O N I C S  B R A ND

KSK-1A69 KSK-1A54

81.6 (3.212) 81.6 (3.212)
53.4 (2.102) 53.4 (2.102)
5.4 (0.212) 5.4 (0.212)
2.49 (0.098) x 0.54 (0.213) 1.3 (0.051)

FORM A
95-170 AT -
50W 25W
10,000VDC 500VDC
3.0A DC 1.5A DC

  R E E D  S WI TC H E S
A  S TA N D E X  E L E C T R O N I C S  B R A ND  R E E D  S WI TC H E S

A  S TA N D E X  E L E C T R O N I C S  B R A ND

注:所有尺寸均以毫米为单位，公差符合ISO 2768-m标准。请查看我们网站上详细的产品规格书来确认其尺寸、规格、公差等。并非所有的件号组合都存在，更多信息请咨询工厂。 注:所有尺寸均以毫米为单位，公差符合ISO 2768-m标准。请查看我们网站上详细的产品规格书来确认其尺寸、规格、公差等。并非所有的件号组合都存在，更多信息请咨询工厂。

干簧开关
描述 高频 高击穿电压 真空

高功率
真空
高功率* 最常用

单位: mm (英寸)
A - 总长度
B - 玻璃体最大长度
C - 玻璃体最大直径
D - 引脚直径

吸合范围
最大额定功率
切换电压
切换电流
证书

描述 常闭
保持功能

保持功能 高电流
转换

高电流 高电流
扁平簧片* 最常用

单位: mm (英寸)
A - 总长度
B - 玻璃体最大长度
C - 玻璃体最大直径
D - 引脚直径

吸合范围
最大额定功率
切换电压
切换电流
证书

规格

高击穿电压

UL 证书 NRNT 2/8.E156887

干簧开关

规格

UL 证书 NRNT 2/8.E156887

干簧开关
描述 高电流

扁平簧片
高频率

* 最常用
单位: mm (英寸)

A - 总长度
B - 玻璃体最大长度
C - 玻璃体最大直径
D - 引脚直径

吸合范围
最大额定功率
切换电压
切换电流
证书

规格

UL 证书 NRNT 2/8.E156887
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UL认证高功率  高电压 高频率

微型 16-21mm
KSK-1A53 KSK-1A52 MK23-52 (SMD) MK23-85 (SMD) KSK-1A85

55 (2.165) 55.4 (2.181) 27.9 (1.098)-29.6 (1.165) 27.9 (1.098)-29.6 (1.165) 55.5 (2.185)
20.5 (0.807) 21.0 (0.826) 21.0 (0.826) 21.0 (0.826) 21.0 (0.826)
2.8 (0.110) 2.75 (0.108) 2.75 (0.108) 2.75 (0.108) 2.75 (0.108)
0.6 (0.023) 0.6 (0.023) 0.6 (0.023) 0.6 (0.023) 0.6 (0.023)

FORM A
- 15-70 AT 15-70 AT 15-55 AT 15-55 AT
10W 50W 50W 100W 100W
200VDC 350VDC 350VDC 1,000VDC 1,000VDC
1.0A DC 0.5A DC 0.5A DC 1.0A DC 1.0A DC

 R E E D  S WI TC H E S
A  S TA N D E X  E L E C T R O N I C S  B R A ND  R E E D  S WI TC H E S

A  S TA N D E X  E L E C T R O N I C S  B R A ND  R E E D  S WI TC H E S
A  S TA N D E X  E L E C T R O N I C S  B R A ND   R E E D  S WI TC H E S

A  S TA N D E X  E L E C T R O N I C S  B R A ND   R E E D  S WI TC H E S
A  S TA N D E X  E L E C T R O N I C S  B R A ND

UL认证高功率  高电压 高频率 常闭 SPDT 转换

微型 16-21mm
KSK-1B85 KSK-1E85 KSK-1C10 KSK-1A33 KSK-1A83

55.5 (2.185) 55.5 (2.185) 86.1 (3.390) 79.0 (3.110) 81.6 (3.212)
21.0 (0.826) 21.0 (0.826) 34.3 (1.350) 52.0 (2.047) 53.4 (2.102)
2.75 (0.108) 2.75 (0.108) 5.16 (0.203) 5.4 (0.212) 5.4 (0.212)
0.6 (0.023) 0.6 (0.023) 1.01 (0.040) 0.5 (0.019) 2.49 (0.098) x 0.54 (0.213)
FORM B FORM E FORM C FORM A
15-55 AT 30-55 AT 60-80 AT 80-100 AT 100-150 AT
100W 100W 100W 50W 50W
350VDC 350VDC 500VDC 10,000VDC 7,500VDC
1.0A DC 1.0A DC 3.0A DC 3.0A DC 3.0A DC

   R E E D  S WI TC H E S
A  S TA N D E X  E L E C T R O N I C S  B R A ND   R E E D  S WI TC H E S

A  S TA N D E X  E L E C T R O N I C S  B R A ND   R E E D  S WI TC H E S
A  S TA N D E X  E L E C T R O N I C S  B R A ND   R E E D  S WI TC H E S

A  S TA N D E X  E L E C T R O N I C S  B R A ND   R E E D  S WI TC H E S
A  S TA N D E X  E L E C T R O N I C S  B R A ND

KSK-1A69 KSK-1A54

81.6 (3.212) 81.6 (3.212)
53.4 (2.102) 53.4 (2.102)
5.4 (0.212) 5.4 (0.212)
2.49 (0.098) x 0.54 (0.213) 1.3 (0.051)

FORM A
95-170 AT -
50W 25W
10,000VDC 500VDC
3.0A DC 1.5A DC

  R E E D  S WI TC H E S
A  S TA N D E X  E L E C T R O N I C S  B R A ND  R E E D  S WI TC H E S

A  S TA N D E X  E L E C T R O N I C S  B R A ND

注:所有尺寸均以毫米为单位，公差符合ISO 2768-m标准。请查看我们网站上详细的产品规格书来确认其尺寸、规格、公差等。并非所有的件号组合都存在，更多信息请咨询工厂。 注:所有尺寸均以毫米为单位，公差符合ISO 2768-m标准。请查看我们网站上详细的产品规格书来确认其尺寸、规格、公差等。并非所有的件号组合都存在，更多信息请咨询工厂。

干簧开关
描述 高频 高击穿电压 真空

高功率
真空
高功率* 最常用

单位: mm (英寸)
A - 总长度
B - 玻璃体最大长度
C - 玻璃体最大直径
D - 引脚直径

吸合范围
最大额定功率
切换电压
切换电流
证书

描述 常闭
保持功能

保持功能 高电流
转换

高电流 高电流
扁平簧片* 最常用

单位: mm (英寸)
A - 总长度
B - 玻璃体最大长度
C - 玻璃体最大直径
D - 引脚直径

吸合范围
最大额定功率
切换电压
切换电流
证书

规格

高击穿电压

UL 证书 NRNT 2/8.E156887

干簧开关

规格

UL 证书 NRNT 2/8.E156887

干簧开关
描述 高电流

扁平簧片
高频率

* 最常用
单位: mm (英寸)

A - 总长度
B - 玻璃体最大长度
C - 玻璃体最大直径
D - 引脚直径

吸合范围
最大额定功率
切换电压
切换电流
证书

规格

UL 证书 NRNT 2/8.E156887
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 注:所有尺寸均以毫米为单位，公差符合ISO 2768-m标准。请查看我们网站上详细的产品规格书来确认其尺寸、规格、公差等。并非所有的件号组合都存在，更多信息请咨询工厂。 注:所有尺寸均以毫米为单位，公差符合ISO 2768-m标准。请查看我们网站上详细的产品规格书来确认其尺寸、规格、公差等。并非所有的件号组合都存在，更多信息请咨询工厂。

超微型
9-14mm

超微型
<8mm UL认证

超微型 <8mm 超微型 9-14mm
ORD213* ORD311* ORD211* ORD219* ORD312*

35.8 (1.409) 35.8 (1.409) 35.7 (1.405) 44.3 (1.744) 44.3 (1.744)
7.0 (0.275) 7.0 (0.275) 10.0 (0.393) 12.0 (0.472) 12.0 (0.472)
1.8 (0.070) 1.8 (0.070) 2.0 (0.078) 2.0 (0.078) 2.0 (0.078)
0.3 (0.011) 0.33 (0.013) 0.4 (0.015) 0.5 (0.019) 0.5 (0.019)

FORM A
10-40 AT 10-40 AT 10-40 AT 10-40 AT 10-40 AT
1W 10W 1W 10W 30W
24VAC/DC 100VAC / DC 24VAC/DC 100VAC / DC 200VDC / 100VAC
0.1A DC 0.5A DC 0.1A DC 0.5A DC 0.5A DC

 R E E D  S WI TC H E S
A  S TA N D E X  E L E C T R O N I C S  J APA N  B R A ND

 

 R E E D  S WI TC H E S
A  S TA N D E X  E L E C T R O N I C S  J APA N  B R A ND  R E E D  S WI TC H E S

A  S TA N D E X  E L E C T R O N I C S  J APA N  B R A ND  R E E D  S WI TC H E S
A  S TA N D E X  E L E C T R O N I C S  J APA N  B R A ND  R E E D  S WI TC H E S

A  S TA N D E X  E L E C T R O N I C S  J APA N  B R A ND

超微型 9-14mm
ORD221 ORD2221 ORD228VL* ORD324* ORD324H

44.2 (1.740) 56.7 (2.232) 44.3 (1.744) 44.3 (1.744) 56.7 (2.232)
13.0 (0.512) 13.0 (0.512) 14.0 (0.551) 14.0 (0.551) 14.0 (0.551)
2.3 (0.090) 2.3 (0.090) 2.2 (0.086) 2.2 (0.086) 2.2 (0.086)
0.35 (0.014) x 0.6 (0.024) 0.35 (0.014) x 0.6 (0.024) 0.5 (0.019) 0.5 (0.019) 0.5 (0.019)

FORM A
10-30 AT 10-30 AT 10-40 AT 10-40 AT 10-40 AT
10W 10W 10W 10W 10W
100VAC / DC 100VAC / DC 100VAC / DC 200VDC / 150VAC 200VDC / 150VAC
0.3A DC 0.3A DC 0.5A DC 0.5A DC 0.5A DC

 R E E D  S WI TC H E S
A  S TA N D E X  E L E C T R O N I C S  J APA N  B R A ND  R E E D  S WI TC H E S

A  S TA N D E X  E L E C T R O N I C S  J APA N  B R A ND  R E E D  S WI TC H E S
A  S TA N D E X  E L E C T R O N I C S  J APA N  B R A ND  R E E D  S WI TC H E S

A  S TA N D E X  E L E C T R O N I C S  J APA N  B R A ND  R E E D  S WI TC H E S
A  S TA N D E X  E L E C T R O N I C S  J APA N  B R A ND

 高电压 高功率 UL认证

超微型 9-14mm 微型 16-21mm
ORT551 ORT551-1 ORD2211 ORD2211H ORD9215

56.1 (2.208) 55.1 (2.169) 44.1 (1.736) 57.0 (2.244) 44.1 (1.736)
14.0 (0.551) 14.0 (0.551) 16.5 (0.649) 16.5 (0.649) 17.0 (0.668)
2.54 (0.1) 2.54 (0.1) 2.8 (0.110) 2.7 (0.106) 2.8 (0.110)
0.5 (0.019) 0.5 (0.019) 0.6 (0.023) 0.6 (0.023) 0.5 (0.019)

FORM C FORM A
10-30 AT 10-30 AT 20-40 AT 20-40 AT 10-50 AT
3W 3W 50W 50W 10W
30VAC / DC 30VDC 100VAC / DC 100VAC / DC 100VAC / DC
0.2A DC 0.2A DC 0.5A DC inrush 3A 0.5A DC inrush 3A 0.4A DC

  R E E D  S WI TC H E S
A  S TA N D E X  E L E C T R O N I C S  J APA N  B R A ND   R E E D  S WI TC H E S

A  S TA N D E X  E L E C T R O N I C S  J APA N  B R A ND  R E E D  S WI TC H E S
A  S TA N D E X  E L E C T R O N I C S  J APA N  B R A ND

 

 R E E D  S WI TC H E S
A  S TA N D E X  E L E C T R O N I C S  J APA N  B R A ND

R E E D  S WI TC H E S
A  S TA N D E X  E L E C T R O N I C S  J APA N  B R A ND

 

微型 16-21mm
ORD229 ORD2210 ORD2210V

55.4 (2.181) 55.4 (2.181) 55.4 (2.181)
21.0 (0.826) 21.0 (0.826) 21.0 (0.826)
2.75 (0.108) 2.75 (0.108) 2.75 (0.108)
0.6 (0.023) 0.6 (0.023) 0.6 (0.023)

FORM A
20-60 AT 15-60 AT 20-60 AT
50W 50W 100W
350VDC / 300VAC 200VDC / 150VAC 350VDC / 300VAC
0.7A DC/ 0.5A AC 1.0A DC/ 0.7A AC 1.0A DC

 R E E D  S WI TC H E S
A  S TA N D E X  E L E C T R O N I C S  J APA N  B R A ND   R E E D  S WI TC H E S

A  S TA N D E X  E L E C T R O N I C S  J APA N  B R A ND   R E E D  S WI TC H E S
A  S TA N D E X  E L E C T R O N I C S  J APA N  B R A ND

ORD/ORT 开关采用日本斯丹电子(KOFU)标准线圈测量。
吸合值测量公差为+/-2AT。
 

超微型
9-14mmSPDT转换

干簧开关
描述 灯负载

长引脚
通用型
微型* 最常用

单位: mm (英寸)
A - 总长度
B - 玻璃体最大长度
C - 玻璃体最大直径
D - 引脚直径

吸合范围
最大额定功率
切换电压
切换电流
证书

描述 偏移型 偏移型
长引脚

车规级 高性能 高性能
长引脚* 最常用

单位: mm (英寸)
A - 总长度
B - 玻璃体最大长度
C - 玻璃体最大直径
D - 引脚直径

吸合范围
最大额定功率
切换电压
切换电流
证书

规格

UL 证书 NRNT 2/8.E156887

干簧开关

规格

UL 证书 NRNT 2/8.E156887

干簧开关
描述 转换 转换

常闭弯脚* 最常用
单位: mm (英寸)

A - 总长度
B - 玻璃体最大长度
C - 玻璃体最大直径
D - 引脚直径

吸合范围
最大额定功率
切换电压
切换电流
证书

描述 加压
高击穿电压

真空
高击穿电压* 最常用

单位: mm (英寸)
A - 总长度
B - 玻璃体最大长度
C - 玻璃体最大直径
D - 引脚直径

吸合范围
最大额定功率
切换电压
切换电流
证书

规格

灯负载

UL 证书 NRNT 2/8.E156887

干簧开关

规格

UL 证书 NRNT 2/8.E156887
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 注:所有尺寸均以毫米为单位，公差符合ISO 2768-m标准。请查看我们网站上详细的产品规格书来确认其尺寸、规格、公差等。并非所有的件号组合都存在，更多信息请咨询工厂。 注:所有尺寸均以毫米为单位，公差符合ISO 2768-m标准。请查看我们网站上详细的产品规格书来确认其尺寸、规格、公差等。并非所有的件号组合都存在，更多信息请咨询工厂。

超微型
9-14mm

超微型
<8mm UL认证

超微型 <8mm 超微型 9-14mm
ORD213* ORD311* ORD211* ORD219* ORD312*

35.8 (1.409) 35.8 (1.409) 35.7 (1.405) 44.3 (1.744) 44.3 (1.744)
7.0 (0.275) 7.0 (0.275) 10.0 (0.393) 12.0 (0.472) 12.0 (0.472)
1.8 (0.070) 1.8 (0.070) 2.0 (0.078) 2.0 (0.078) 2.0 (0.078)
0.3 (0.011) 0.33 (0.013) 0.4 (0.015) 0.5 (0.019) 0.5 (0.019)

FORM A
10-40 AT 10-40 AT 10-40 AT 10-40 AT 10-40 AT
1W 10W 1W 10W 30W
24VAC/DC 100VAC / DC 24VAC/DC 100VAC / DC 200VDC / 100VAC
0.1A DC 0.5A DC 0.1A DC 0.5A DC 0.5A DC

 R E E D  S WI TC H E S
A  S TA N D E X  E L E C T R O N I C S  J APA N  B R A ND

 

 R E E D  S WI TC H E S
A  S TA N D E X  E L E C T R O N I C S  J APA N  B R A ND  R E E D  S WI TC H E S

A  S TA N D E X  E L E C T R O N I C S  J APA N  B R A ND  R E E D  S WI TC H E S
A  S TA N D E X  E L E C T R O N I C S  J APA N  B R A ND  R E E D  S WI TC H E S

A  S TA N D E X  E L E C T R O N I C S  J APA N  B R A ND

超微型 9-14mm
ORD221 ORD2221 ORD228VL* ORD324* ORD324H

44.2 (1.740) 56.7 (2.232) 44.3 (1.744) 44.3 (1.744) 56.7 (2.232)
13.0 (0.512) 13.0 (0.512) 14.0 (0.551) 14.0 (0.551) 14.0 (0.551)
2.3 (0.090) 2.3 (0.090) 2.2 (0.086) 2.2 (0.086) 2.2 (0.086)
0.35 (0.014) x 0.6 (0.024) 0.35 (0.014) x 0.6 (0.024) 0.5 (0.019) 0.5 (0.019) 0.5 (0.019)

FORM A
10-30 AT 10-30 AT 10-40 AT 10-40 AT 10-40 AT
10W 10W 10W 10W 10W
100VAC / DC 100VAC / DC 100VAC / DC 200VDC / 150VAC 200VDC / 150VAC
0.3A DC 0.3A DC 0.5A DC 0.5A DC 0.5A DC

 R E E D  S WI TC H E S
A  S TA N D E X  E L E C T R O N I C S  J APA N  B R A ND  R E E D  S WI TC H E S

A  S TA N D E X  E L E C T R O N I C S  J APA N  B R A ND  R E E D  S WI TC H E S
A  S TA N D E X  E L E C T R O N I C S  J APA N  B R A ND  R E E D  S WI TC H E S

A  S TA N D E X  E L E C T R O N I C S  J APA N  B R A ND  R E E D  S WI TC H E S
A  S TA N D E X  E L E C T R O N I C S  J APA N  B R A ND

 高电压 高功率 UL认证

超微型 9-14mm 微型 16-21mm
ORT551 ORT551-1 ORD2211 ORD2211H ORD9215

56.1 (2.208) 55.1 (2.169) 44.1 (1.736) 57.0 (2.244) 44.1 (1.736)
14.0 (0.551) 14.0 (0.551) 16.5 (0.649) 16.5 (0.649) 17.0 (0.668)
2.54 (0.1) 2.54 (0.1) 2.8 (0.110) 2.7 (0.106) 2.8 (0.110)
0.5 (0.019) 0.5 (0.019) 0.6 (0.023) 0.6 (0.023) 0.5 (0.019)

FORM C FORM A
10-30 AT 10-30 AT 20-40 AT 20-40 AT 10-50 AT
3W 3W 50W 50W 10W
30VAC / DC 30VDC 100VAC / DC 100VAC / DC 100VAC / DC
0.2A DC 0.2A DC 0.5A DC inrush 3A 0.5A DC inrush 3A 0.4A DC

  R E E D  S WI TC H E S
A  S TA N D E X  E L E C T R O N I C S  J APA N  B R A ND   R E E D  S WI TC H E S

A  S TA N D E X  E L E C T R O N I C S  J APA N  B R A ND  R E E D  S WI TC H E S
A  S TA N D E X  E L E C T R O N I C S  J APA N  B R A ND

 

 R E E D  S WI TC H E S
A  S TA N D E X  E L E C T R O N I C S  J APA N  B R A ND

R E E D  S WI TC H E S
A  S TA N D E X  E L E C T R O N I C S  J APA N  B R A ND

 

微型 16-21mm
ORD229 ORD2210 ORD2210V

55.4 (2.181) 55.4 (2.181) 55.4 (2.181)
21.0 (0.826) 21.0 (0.826) 21.0 (0.826)
2.75 (0.108) 2.75 (0.108) 2.75 (0.108)
0.6 (0.023) 0.6 (0.023) 0.6 (0.023)

FORM A
20-60 AT 15-60 AT 20-60 AT
50W 50W 100W
350VDC / 300VAC 200VDC / 150VAC 350VDC / 300VAC
0.7A DC/ 0.5A AC 1.0A DC/ 0.7A AC 1.0A DC

 R E E D  S WI TC H E S
A  S TA N D E X  E L E C T R O N I C S  J APA N  B R A ND   R E E D  S WI TC H E S

A  S TA N D E X  E L E C T R O N I C S  J APA N  B R A ND   R E E D  S WI TC H E S
A  S TA N D E X  E L E C T R O N I C S  J APA N  B R A ND

ORD/ORT 开关采用日本斯丹电子(KOFU)标准线圈测量。
吸合值测量公差为+/-2AT。
 

超微型
9-14mmSPDT转换

干簧开关
描述 灯负载

长引脚
通用型
微型* 最常用

单位: mm (英寸)
A - 总长度
B - 玻璃体最大长度
C - 玻璃体最大直径
D - 引脚直径

吸合范围
最大额定功率
切换电压
切换电流
证书

描述 偏移型 偏移型
长引脚

车规级 高性能 高性能
长引脚* 最常用

单位: mm (英寸)
A - 总长度
B - 玻璃体最大长度
C - 玻璃体最大直径
D - 引脚直径

吸合范围
最大额定功率
切换电压
切换电流
证书

规格

UL 证书 NRNT 2/8.E156887

干簧开关

规格

UL 证书 NRNT 2/8.E156887

干簧开关
描述 转换 转换

常闭弯脚* 最常用
单位: mm (英寸)

A - 总长度
B - 玻璃体最大长度
C - 玻璃体最大直径
D - 引脚直径

吸合范围
最大额定功率
切换电压
切换电流
证书

描述 加压
高击穿电压

真空
高击穿电压* 最常用

单位: mm (英寸)
A - 总长度
B - 玻璃体最大长度
C - 玻璃体最大直径
D - 引脚直径

吸合范围
最大额定功率
切换电压
切换电流
证书

规格

灯负载

UL 证书 NRNT 2/8.E156887

干簧开关

规格

UL 证书 NRNT 2/8.E156887

http://ichitech.com.tw/


|Strong.That’s
standexelectronics.com 2726

磁阻
(AMR, GMR & TMR)
  绝佳灵敏度
  低耗电   
 适用温度范围广泛，精确度高

传感器类型
接近  线性
角形  速度
液位  流量

电感
  无触点金属检测
 位置变化小的应用的理想之选 

 固态可靠性

传感器类型
接近
金属探测

电容
  液位传感持续模拟输出

 固态解决方案，无运动元件 

适用温度范围广泛

传感器类型

液位

组合
结合多种传感技术和温度

传感器类型
多类技术

电导
  固态可靠性
  检测流体质量
  (WIF、盐度等)

  专利保护假满和
  电解保护

传感器类型
  液位   流体质量

干簧  
  无耗电

可靠的2线装置
高端传感应用
干簧技术和应用的市场领导者
传感器类型

 接近   液压差
按钮     金属探测
流量   液位

霍尔效应
  输出领先干簧开/关   

速度传感的理想选择
  低功耗

传感器类型
接近  线性
角形  速度
液位  流量

以客户需求为中心的
工程解决方案斯 丹麦德电子将磁簧开关结合到各种定制的接近传感器和开关中。干簧传感器有数百种

不同的尺寸和形状，以满足各种不同的应用要求。客户可以与我们的工程师一起设计

我们的独特专利生产工艺不仅可以制造出体积很小的干簧开关，同时可以将它们结合到接近
传感器中，最后可以生产出小体积高性能的传感器。

这些微型元件可以显著提高医疗设备、安防系统和工业控制中各种产品的性能。

定制传感器
“定制即是标准”

或选择符合他们应用的最佳方案。

|Strong.
 

传感技术
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表面贴装
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表面贴装

表面贴装 表面贴装

表面贴装

干簧传感器 解决方案 |  干簧传感器

注:所有尺寸均以毫米为单位，公差符合ISO 2768-m。请查看我们网站上详细的产品规格书来确认其尺寸、规格、公差等。并非所有的件号组合都存在，更多信息请咨询工厂。 
我们保留由于技术进步或研发需要而进行任何更改的权利。除另有说明外，所有产品图片比例1:1。

最大额定功率 3W/30VDC/0.3A | 吸合范围 5-30 AT | 触点类型 A,B

最大额定功率 3W/30VDC/0.3A | 吸合范围 5-30 AT | 触点类型 A

灵敏度范围 AT：
引脚设计：
可选项：

A=5-10, B=10-15, C=15-20, D=20-25, +5AT 跨度 

1 (Axial), 2 (Gull-Wing), 3 (J-Lead)

触点类型 B (常闭)

灵敏度范围 AT：
引脚设计：

A=10-15, C=15-20, D=20-25, ...+5AT 增量
3 (J-Lead)

开/关控制，位置检测
便携式医疗设备、家电、通讯、安防
载带和卷轴包装可选，符合IEC 286 第三部分
全球最小的SMD干簧传感器

开/关控制，位置检测
便携式医疗设备、家电、通讯、安防
载带和卷轴包装可选，符合IEC 286 第三部分
J型引脚，UL认证

5.5（A型）
7.0（B型）

1.6（A型）
2.5（B型）

特点

特点

最大额定功率 100W/1000VDC/1A | 吸合范围 10-60AT | 触点类型A,C

最大额定功率 10W/170VDC/0.25A | 吸合范围 10-40 AT | 触点类型 A

灵敏度范围 AT：
开关型号：

引脚设计：

35,45,52,66,80,85,87,90(C型),501

B=10-15,C=15-20,D=20-25,...+5AT增量
1(Axial),2(Gull-Wing),5(Helix)

灵敏度范围 AT：
引脚设计：

B=10-15, C=15-20, D=20-25, ...+5AT 增量

开/关控制，位置检测
通讯、家电、工业、安防
载带和卷轴包装可选，符合IEC 286 第三部分
轴型、翼型、倒翼型或螺旋型引脚，UL认证

开/关控制，位置检测
便携式医疗设备、家电、通讯、安防
载带和卷轴包装可选，符合IEC 286 第三部分
轴型、翼型或J型引脚，UL认证

数值取决于开关型号（xxx）

特点

特点

1 (Axial), 2 (Gull-Wing), 3 (J-Lead)

最大额定功率 20W/200VDC/1.0A | 吸合范围 10-60AT | 触点类型A

最大额定功率 10W/200VDC/0.5A | 吸合范围 10-60 AT | 触点类型 A

灵敏度范围 AT：
引脚设计：

灵敏度范围 AT：
引脚设计：

B=10-15, C=15-20, D=20-25, ...+5AT 增量

开/关控制，位置检测
便携式医疗设备、家电、通讯、安防
载带和卷轴包装可选，符合IEC 286 第三部分
轴型或翼型引脚，UL认证

开/关控制，位置检测
便携式医疗设备、家电、通讯、安防
载带和卷轴包装可选，符合IEC 286 第三部分
轴型或翼型引脚，UL认证

特点

特点

1 (Axial), 2 (Gull-Wing)

B=10-15, C=15-20, D=20-25, ...+5AT 增量
1 (Axial), 2 (Short Gull-Wing), 4 (Long Gull-Wing)

最大额定功率 10VA/200VDC/0.5A | 吸合范围 7-30 AT | 触点类型A

最大额定功率 10W/200VDC/0.5A | 吸合范围 10-60 AT | 触点类型  A, B

灵敏度范围 AT：
引脚设计：

灵敏度范围 AT：
引脚设计：

增量

开/关控制，位置检测
通讯、家电、工业、安防
载带和卷轴包装可选，符合IEC 286 第三部分
轴型或螺旋型引脚，UL认证

开/关控制，位置检测
通讯、家电、工业、安防
载带和卷轴包装可选，符合IEC 286 第三部分
轴型或翼型引脚，大功率开关，UL认证

特点

型
型

特点B=10-15, C=15-20, D=20-25, E=25-30

5 (Helix)

B=10-15, C=15-20, D=20-25, ...+5AT 

1 (Axial), 2 (Gull-Wing)

UL常闭医疗 载带和卷轴包装可选认证超微型<8mm最佳价值 高压 工业 安防 通讯 家电  UL常闭医疗 载带和卷轴包装可选认证超微型9-14mm最佳价值 工业 安防 通讯 家电

http://ichitech.com.tw/
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干簧传感器 解决方案 |  干簧传感器

注:所有尺寸均以毫米为单位，公差符合ISO 2768-m。请查看我们网站上详细的产品规格书来确认其尺寸、规格、公差等。并非所有的件号组合都存在，更多信息请咨询工厂。 
我们保留由于技术进步或研发需要而进行任何更改的权利。除另有说明外，所有产品图片比例1:1。

最大额定功率 3W/30VDC/0.3A | 吸合范围 5-30 AT | 触点类型 A,B

最大额定功率 3W/30VDC/0.3A | 吸合范围 5-30 AT | 触点类型 A

灵敏度范围 AT：
引脚设计：
可选项：

A=5-10, B=10-15, C=15-20, D=20-25, +5AT 跨度 

1 (Axial), 2 (Gull-Wing), 3 (J-Lead)

触点类型 B (常闭)

灵敏度范围 AT：
引脚设计：

A=10-15, C=15-20, D=20-25, ...+5AT 增量
3 (J-Lead)

开/关控制，位置检测
便携式医疗设备、家电、通讯、安防
载带和卷轴包装可选，符合IEC 286 第三部分
全球最小的SMD干簧传感器

开/关控制，位置检测
便携式医疗设备、家电、通讯、安防
载带和卷轴包装可选，符合IEC 286 第三部分
J型引脚，UL认证

5.5（A型）
7.0（B型）

1.6（A型）
2.5（B型）

特点

特点

最大额定功率 100W/1000VDC/1A | 吸合范围 10-60AT | 触点类型A,C

最大额定功率 10W/170VDC/0.25A | 吸合范围 10-40 AT | 触点类型 A

灵敏度范围 AT：
开关型号：

引脚设计：

35,45,52,66,80,85,87,90(C型),501

B=10-15,C=15-20,D=20-25,...+5AT增量
1(Axial),2(Gull-Wing),5(Helix)

灵敏度范围 AT：
引脚设计：

B=10-15, C=15-20, D=20-25, ...+5AT 增量

开/关控制，位置检测
通讯、家电、工业、安防
载带和卷轴包装可选，符合IEC 286 第三部分
轴型、翼型、倒翼型或螺旋型引脚，UL认证

开/关控制，位置检测
便携式医疗设备、家电、通讯、安防
载带和卷轴包装可选，符合IEC 286 第三部分
轴型、翼型或J型引脚，UL认证

数值取决于开关型号（xxx）

特点

特点

1 (Axial), 2 (Gull-Wing), 3 (J-Lead)

最大额定功率 20W/200VDC/1.0A | 吸合范围 10-60AT | 触点类型A

最大额定功率 10W/200VDC/0.5A | 吸合范围 10-60 AT | 触点类型 A

灵敏度范围 AT：
引脚设计：

灵敏度范围 AT：
引脚设计：

B=10-15, C=15-20, D=20-25, ...+5AT 增量

开/关控制，位置检测
便携式医疗设备、家电、通讯、安防
载带和卷轴包装可选，符合IEC 286 第三部分
轴型或翼型引脚，UL认证

开/关控制，位置检测
便携式医疗设备、家电、通讯、安防
载带和卷轴包装可选，符合IEC 286 第三部分
轴型或翼型引脚，UL认证

特点

特点

1 (Axial), 2 (Gull-Wing)

B=10-15, C=15-20, D=20-25, ...+5AT 增量
1 (Axial), 2 (Short Gull-Wing), 4 (Long Gull-Wing)

最大额定功率 10VA/200VDC/0.5A | 吸合范围 7-30 AT | 触点类型A

最大额定功率 10W/200VDC/0.5A | 吸合范围 10-60 AT | 触点类型  A, B

灵敏度范围 AT：
引脚设计：

灵敏度范围 AT：
引脚设计：

增量

开/关控制，位置检测
通讯、家电、工业、安防
载带和卷轴包装可选，符合IEC 286 第三部分
轴型或螺旋型引脚，UL认证

开/关控制，位置检测
通讯、家电、工业、安防
载带和卷轴包装可选，符合IEC 286 第三部分
轴型或翼型引脚，大功率开关，UL认证

特点

型
型

特点B=10-15, C=15-20, D=20-25, E=25-30

5 (Helix)

B=10-15, C=15-20, D=20-25, ...+5AT 

1 (Axial), 2 (Gull-Wing)

UL常闭医疗 载带和卷轴包装可选认证超微型<8mm最佳价值 高压 工业 安防 通讯 家电  UL常闭医疗 载带和卷轴包装可选认证超微型9-14mm最佳价值 工业 安防 通讯 家电

http://ichitech.com.tw/
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3130

解决方案 |  干簧传感器 解决方案 |  干簧传感器

注:所有尺寸均以毫米为单位，公差符合ISO 2768-m。请查看我们网站上详细的产品规格书来确认其尺寸、规格、公差等。并非所有的件号组合都存在，更多信息请咨询工厂。 
我们保留由于技术进步或研发需要而进行任何更改的权利。除另有说明外，所有产品图片比例1:1。

注:所有尺寸均以毫米为单位，公差符合ISO 2768-m。请查看我们网站上详细的产品规格书来确认其尺寸、规格、公差等。并非所有的件号组合都存在，更多信息请咨询工厂。 
我们保留由于技术进步或研发需要而进行任何更改的权利。除另有说明外，所有产品图片比例1:1。 R E E D  S E N S O R S

A  S TA N D E X  E L E C T R O N I C S  B R A N D
R E E D  S E N S O R S

A  S TA N D E X  E L E C T R O N I C S  B R A N D

    MK04 - 1 X 00 0 - 0000 W 螺丝安装
1     2    3       4 5 端子

最大额定功率 10W/400VDC/0.5A | 吸合范围 10-60 AT

 1 触点数量：  1 特点

位置、液位和
末端限位传感

2 触点类型： A, B, C

3 开关型号： 66, 90
4 灵敏度范围 AT：  B=10-15, C=15-20, D=20-25, ...+5AT 增量
5 导线长度 (mm)： 200, 300, 500, 1000, 1500, 2000, 3000, 5000

* 磁体单独出售

比例 1:1.5

    MK05 - 1 X 00 0 - 0000 W 螺丝安装
1     2    3     4 5 端子

最大额定功率 10W/400VDC/0.5A | 吸合范围 10-60 AT

        1 触点数量：  1 特点

位置、液位和
末端限位传感

2     触点类型： A, B, C

3 开关型号： 66, 90
4 灵敏度范围 AT：  B=10-15, C=15-20, D=20-25, ...+5AT 增量
5 导线长度 (mm)： 200, 300, 500, 1000, 1500, 2000, 3000, 5000

* 磁体单独出售

比例 1:1.5

    MK12 - 1 X 00 0 - 0000 W 螺丝安装
1     2    3     4 5 端子

最大额定功率 10W/400VDC/0.5A | 吸合范围 10-60 AT

        1 触点数量：  1 特点

位置、液位和
末端限位传感

2 触点类型： A, B, C

3 开关型号： 66, 90
4 灵敏度范围 AT：  B=10-15, C=15-20, D=20-25, ...+5AT 增量
5 导线长度 (mm)： 200, 300, 500, 1000, 1500, 2000, 3000, 5000

* 磁体单独出售

比例 1:1.5

    MK13 - 1 X 00 0 - 0000 W 螺丝安装
1     2    3     4 5 端子

最大额定功率 10W/400VDC/0.5A | 吸合范围 10-60 AT

        1 触点数量：  1 特点

位置、液位和
末端限位传感

2 触点类型： A, B, C

3 开关型号： 66, 90
4     灵敏度范围 AT：  B=10-15, C=15-20, D=20-25, ...+5AT 增量
5 导线长度 (mm)： 200, 300, 500, 1000, 1500, 2000, 3000, 5000

* 磁体单独出售

比例 1:1.5

常闭 SPDT转换 UL认证最佳价值  工业 安防 家电

MK01-X 表面贴装 (SMD)
1

最大额定功率 10VA/200VDC/0.5A | 吸合范围 10-60 AT | 触点类型 A, B, C

1 灵敏度范围 AT：  B=10-15, C=15-20, D=20-25, E=25-30 (A,B 型)   特点
H=15-20, I=20-25, K=25-30 (C 型)

• 开/关控制，位置检测
• 通讯、家电、工业、安防
• 载带和卷轴包装可选，符合IEC 286 第三部分
• J型引脚，大功率开关，UL认证

MK02/0 - 1 X 00 - 0000 X 金属检测
     1          2     3      4 5           端子

最大额定功率 10W/200VDC/0.5A | 吸合范围 4.5-15 MM

1 操作系列： 0, 1, 2, 3, 4 特点
2 触点数量： 1

3 触点类型： A, B, C

4     开关型号： 66, 90
5 导线长度 (mm)：  200, 300, 500, 1000, 1500, 2000, 3000, 5000

• 内置磁铁( 仅 MK02/4需要额外磁铁)
• 正面或上方操作

比例 1:1.5

  MK28- 1 X - 000 X 金属检测
1    2 3 端子

最大额定功率 10W/175VDC/0.5A | 吸合范围精准
 1     触点数量：      1 特点
2 触点类型： A, B, C

开关型号： 90

 
 

3 导线长度 (mm)： 500

• 叶片式操作螺栓安装接近/位移传感器(内置磁铁)
• 汽车、工业自动化设备、机器人、恶劣环境

比例 1:1.5

常闭 SPDT转换 UL认证 载带和卷轴包装可选汽车 危险环境 IP67级 工业 安防 通讯 家电 医疗

    MK26 - 1 X 00 0 - 0000 W 螺丝安装
1     2    3     4 5 端子

最大额定功率 100W/1000VDC/1.0A | 吸合范围 10-60 AT

        1     触点数量：   1 特点

位置、液位和
末端限位传感

2 触点类型： A, B, C

3 开关型号： 66, 90
4 灵敏度范围 AT：  B=10-15, C=15-20, D=20-25, ...+5AT 增量
5 导线长度 (mm)： 200, 300, 500, 1000, 1500, 2000, 3000, 5000
6 端子： W

* 磁体单独出售

比例 1:1.5

manufacturing engineering
testing + 
tooling

qu ality/
certifications

■ Lean Manufacturing Principles

■ Thermoplastic & Thermoset Molding

■ Low Pressure Molding (Hot Melt)

■ Laser Welding

■ Plasma Surface Treatment

■ Plastic Injection Molding

■ Potting – 2 Component

■ Reed Switch Manufacturing

■ Stainless Steel Fabrication

■ SMT Line with Pick & Place,
  & AO I

■ Selective Soldering

■ Wire Harness Processing

■ 3-D CAD Modeling & Printing

■ 3-D Magnetic Sensor Mapping

■ Mechanical Design & Packaging

■ Rapid Prototyping

■ Mag netic Simulation Software

■ Mechanical, Thermal & FEA Analysis

■ Plastic Mold Flow Simulation

■ APQP Project Management

■ 2-D/3-D Micro Focus X-ray Inspection

■ Full Load & Temperature Rise Testing

■ Digital Microscopic Inspection

■

Testing

■ Mechanical, Shock & Vibration

■ Burn-In & Life Testing

■ Thermal Shock & Temperature Cycling

■ Humidity, Salt Fog, & Solderability

■ Moisture Resistance & Seal Testing

■ Complete, In-House Machine Shop

■ Reed Switch Parametric Testing

■ Custom Sensor Test System Design 
  & Build

■ AS9100 Ce

■ ISO9001 Ce

■ TS16949 Ce

■ UL & ATEX Ce

■ ITAR Compliance

■ IP67 Compliance

■ Regulatory Agency Approvals

■ PPAP & First Article Inspection

ALTERNA TIVE ENERGY // AU TOMOTIVE/TRANSPOR TATION //  AEROSPAC E/MILITARY //  HOUSEHOLD/APPLIANCE //  FOOD SERVICE //  HVAC /R //

INDUSTRIAL/POWER DISTRIBUTION //  MEDICAL //  SMART GRID/METERING //  SECURITY/SAFETY //  POOL/SPA //  ELECTRIC POWER/UTILITIES //TEST & MEASUREMENT

technology to meet the demands of our customers. Our versatile engineering expertise in magnetic sensing 
technologies and custom packaging allows us to be a one-stop-shop for your sensing requirements.

1.866.782.6339 |  standexelectronics.co m

http://ichitech.com.tw/
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解决方案 |  干簧传感器 解决方案 |  干簧传感器

注:所有尺寸均以毫米为单位，公差符合ISO 2768-m。请查看我们网站上详细的产品规格书来确认其尺寸、规格、公差等。并非所有的件号组合都存在，更多信息请咨询工厂。 
我们保留由于技术进步或研发需要而进行任何更改的权利。除另有说明外，所有产品图片比例1:1。

注:所有尺寸均以毫米为单位，公差符合ISO 2768-m。请查看我们网站上详细的产品规格书来确认其尺寸、规格、公差等。并非所有的件号组合都存在，更多信息请咨询工厂。 
我们保留由于技术进步或研发需要而进行任何更改的权利。除另有说明外，所有产品图片比例1:1。 R E E D  S E N S O R S

A  S TA N D E X  E L E C T R O N I C S  B R A N D
R E E D  S E N S O R S

A  S TA N D E X  E L E C T R O N I C S  B R A N D

    MK04 - 1 X 00 0 - 0000 W 螺丝安装
1     2    3       4 5 端子

最大额定功率 10W/400VDC/0.5A | 吸合范围 10-60 AT

 1 触点数量：  1 特点

位置、液位和
末端限位传感

2 触点类型： A, B, C

3 开关型号： 66, 90
4 灵敏度范围 AT：  B=10-15, C=15-20, D=20-25, ...+5AT 增量
5 导线长度 (mm)： 200, 300, 500, 1000, 1500, 2000, 3000, 5000

* 磁体单独出售

比例 1:1.5

    MK05 - 1 X 00 0 - 0000 W 螺丝安装
1     2    3     4 5 端子

最大额定功率 10W/400VDC/0.5A | 吸合范围 10-60 AT

        1 触点数量：  1 特点

位置、液位和
末端限位传感

2     触点类型： A, B, C

3 开关型号： 66, 90
4 灵敏度范围 AT：  B=10-15, C=15-20, D=20-25, ...+5AT 增量
5 导线长度 (mm)： 200, 300, 500, 1000, 1500, 2000, 3000, 5000

* 磁体单独出售

比例 1:1.5

    MK12 - 1 X 00 0 - 0000 W 螺丝安装
1     2    3     4 5 端子

最大额定功率 10W/400VDC/0.5A | 吸合范围 10-60 AT

        1 触点数量：  1 特点

位置、液位和
末端限位传感

2 触点类型： A, B, C

3 开关型号： 66, 90
4 灵敏度范围 AT：  B=10-15, C=15-20, D=20-25, ...+5AT 增量
5 导线长度 (mm)： 200, 300, 500, 1000, 1500, 2000, 3000, 5000

* 磁体单独出售

比例 1:1.5

    MK13 - 1 X 00 0 - 0000 W 螺丝安装
1     2    3     4 5 端子

最大额定功率 10W/400VDC/0.5A | 吸合范围 10-60 AT

        1 触点数量：  1 特点

位置、液位和
末端限位传感

2 触点类型： A, B, C

3 开关型号： 66, 90
4     灵敏度范围 AT：  B=10-15, C=15-20, D=20-25, ...+5AT 增量
5 导线长度 (mm)： 200, 300, 500, 1000, 1500, 2000, 3000, 5000

* 磁体单独出售

比例 1:1.5

常闭 SPDT转换 UL认证最佳价值  工业 安防 家电

MK01-X 表面贴装 (SMD)
1

最大额定功率 10VA/200VDC/0.5A | 吸合范围 10-60 AT | 触点类型 A, B, C

1 灵敏度范围 AT：  B=10-15, C=15-20, D=20-25, E=25-30 (A,B 型)   特点
H=15-20, I=20-25, K=25-30 (C 型)

• 开/关控制，位置检测
• 通讯、家电、工业、安防
• 载带和卷轴包装可选，符合IEC 286 第三部分
• J型引脚，大功率开关，UL认证

MK02/0 - 1 X 00 - 0000 X 金属检测
     1          2     3      4 5           端子

最大额定功率 10W/200VDC/0.5A | 吸合范围 4.5-15 MM

1 操作系列： 0, 1, 2, 3, 4 特点
2 触点数量： 1

3 触点类型： A, B, C

4     开关型号： 66, 90
5 导线长度 (mm)：  200, 300, 500, 1000, 1500, 2000, 3000, 5000

• 内置磁铁( 仅 MK02/4需要额外磁铁)
• 正面或上方操作

比例 1:1.5

  MK28- 1 X - 000 X 金属检测
1    2 3 端子

最大额定功率 10W/175VDC/0.5A | 吸合范围精准
 1     触点数量：      1 特点
2 触点类型： A, B, C

开关型号： 90

 
 

3 导线长度 (mm)： 500

• 叶片式操作螺栓安装接近/位移传感器(内置磁铁)
• 汽车、工业自动化设备、机器人、恶劣环境

比例 1:1.5

常闭 SPDT转换 UL认证 载带和卷轴包装可选汽车 危险环境 IP67级 工业 安防 通讯 家电 医疗

    MK26 - 1 X 00 0 - 0000 W 螺丝安装
1     2    3     4 5 端子

最大额定功率 100W/1000VDC/1.0A | 吸合范围 10-60 AT

        1     触点数量：   1 特点

位置、液位和
末端限位传感

2 触点类型： A, B, C

3 开关型号： 66, 90
4 灵敏度范围 AT：  B=10-15, C=15-20, D=20-25, ...+5AT 增量
5 导线长度 (mm)： 200, 300, 500, 1000, 1500, 2000, 3000, 5000
6 端子： W

* 磁体单独出售

比例 1:1.5

manufacturing engineering
testing + 
tooling

qu ality/
certifications

■ Lean Manufacturing Principles

■ Thermoplastic & Thermoset Molding

■ Low Pressure Molding (Hot Melt)

■ Laser Welding

■ Plasma Surface Treatment

■ Plastic Injection Molding

■ Potting – 2 Component

■ Reed Switch Manufacturing

■ Stainless Steel Fabrication

■ SMT Line with Pick & Place,
  & AO I

■ Selective Soldering

■ Wire Harness Processing

■ 3-D CAD Modeling & Printing

■ 3-D Magnetic Sensor Mapping

■ Mechanical Design & Packaging

■ Rapid Prototyping

■ Mag netic Simulation Software

■ Mechanical, Thermal & FEA Analysis

■ Plastic Mold Flow Simulation

■ APQP Project Management

■ 2-D/3-D Micro Focus X-ray Inspection

■ Full Load & Temperature Rise Testing

■ Digital Microscopic Inspection

■

Testing

■ Mechanical, Shock & Vibration

■ Burn-In & Life Testing

■ Thermal Shock & Temperature Cycling

■ Humidity, Salt Fog, & Solderability

■ Moisture Resistance & Seal Testing

■ Complete, In-House Machine Shop

■ Reed Switch Parametric Testing

■ Custom Sensor Test System Design 
  & Build

■ AS9100 Ce

■ ISO9001 Ce

■ TS16949 Ce

■ UL & ATEX Ce

■ ITAR Compliance

■ IP67 Compliance

■ Regulatory Agency Approvals

■ PPAP & First Article Inspection

ALTERNA TIVE ENERGY // AU TOMOTIVE/TRANSPOR TATION //  AEROSPAC E/MILITARY //  HOUSEHOLD/APPLIANCE //  FOOD SERVICE //  HVAC /R //

INDUSTRIAL/POWER DISTRIBUTION //  MEDICAL //  SMART GRID/METERING //  SECURITY/SAFETY //  POOL/SPA //  ELECTRIC POWER/UTILITIES //TEST & MEASUREMENT

technology to meet the demands of our customers. Our versatile engineering expertise in magnetic sensing 
technologies and custom packaging allows us to be a one-stop-shop for your sensing requirements.

1.866.782.6339 |  standexelectronics.co m

http://ichitech.com.tw/
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解决方案 |  干簧传感器 解决方案 |  干簧传感器

注:所有尺寸均以毫米为单位，公差符合ISO 2768-m。请查看我们网站上详细的产品规格书来确认其尺寸、规格、公差等。并非所有的件号组合都存在，更多信息请咨询工厂。 
我们保留由于技术进步或研发需要而进行任何更改的权利。除另有说明外，所有产品图片比例1:1。

注:所有尺寸均以毫米为单位，公差符合ISO 2768-m。请查看我们网站上详细的产品规格书来确认其尺寸、规格、公差等。并非所有的件号组合都存在，更多信息请咨询工厂。 
我们保留由于技术进步或研发需要而进行任何更改的权利。除另有说明外，所有产品图片比例1:1。 R E E D  S E N S O R S

A  S TA N D E X  E L E C T R O N I C S  B R A N D
R E E D  S E N S O R S

A  S TA N D E X  E L E C T R O N I C S  B R A N D

MK20/1- X - 000 W 圆柱型
1 2 端子

最大额定功率 10W/30VDC/0.25A | 吸合范围 10-60 AT

触点数量： 1 特点

3.0mm

位置、液位和
末端限位传感

触点类型： A

开关型号： 80
1 灵敏度范围 AT：  B=10-15, C=15-20, D=20-25, E=25-30
2 导线长度 (mm)： 100, 200, 300, 500

* 磁体单独出售

    MK14 - 1 X 00 0 - 0000 W 圆柱型
1     2    3     4 5 端子

最大额定功率 10W/400VDC/0.5A | 吸合范围 10-60 AT

        1 触点数量：  1 特点

4.0mm

位置、液位和
末端限位传感

2 触点类型： A, B, C
3 开关型号： 66, 90
4 灵敏度范围 AT：  B=10-15, C=15-20, D=20-25, ...+5AT 增量
5 导线长度 (mm)：  200, 300, 500, 1000, 1500

* 磁体单独出售

    MK03 - 1 X 00 0 - 0000 W 圆柱型
1     2    3     4 5 端子

最大额定功率 10W/400VDC/0.5A | 吸合范围 10-60 AT

        1     触点数量：  1 特点

5.75mm

位置、液位和
末端限位传感

2 触点类型： A, B, C

3 开关型号： 66, 90
4 灵敏度范围 AT：  B=10-15, C=15-20, D=20-25, ...+5AT 增量
5    导线长度 (mm)： 200, 300, 500, 1000, 1500, 2000, 3000, 5000

* 磁体单独出售

MK18- X - 0000 W 圆柱型
21 端子

最大额定功率 10W/200VDC/0.5A | 吸合范围 10-60 AT

触点数量： 1 特点

5.0mm

位置、液位和
末端限位传感

触点类型： A

开关型号： 87
1 灵敏度范围 AT：  B=10-15, C=15-20, D=20-25, E=25-30
2 导线长度 (mm)： 100, 200, 300, 500, 1000, 1500

* 磁体单独出售

常闭 SPDT转换 超微型9-14mm UL认证工业 安防 家电

    MK27 - 1 A 00 0 - 000 W 螺丝安装
1    2    3    4 5 端子

最大额定功率 100W/1000VDC/1.0A | 吸合范围 10-60 AT

  1     触点数量：  1 特点

感应距离可达40mm
位置、液位和
末端限位传感

2 触点类型： A

3 开关型号： 66, 85
4 灵敏度范围 AT：  B=10-15, C=15-20, D=20-25, ...+5AT 增量
5 导线长度 (mm)： 500

* 包含磁体

比例 1:2

    MK21/X- 1 X 00 0 - 0000 W 螺丝安装
1    2    3     4    5 6 端子

最大额定功率 100W/1000VDC/1.0A | 吸合范围 10-60 AT

  1 外壳类型： P灌封, M塑封 (M 温度高达 +150°C) 特点

位置、液位和
末端限位传感

2 触点数量： 1

3 触点类型： A, B, C

4 开关型号： 66, 90
5 灵敏度范围 AT：  B=10-15, C=15-20, D=20-25, ...+5AT 增量
6 导线长度 (mm)： 500, 1000, 1500, 2000, 3000, 5000

* 磁体单独出售

比例 1:1.5

包含外部磁体

MK20/2- X - 000 W 圆柱型
1 2 端子

最大额定功率 3W/30VDC/0.25A | 吸合范围 10-30 AT

触点数量： 1 特点

2.7mm

位置、液位和
末端限位传感

触点类型： A

开关型号： 04
1 灵敏度范围 AT：  B=10-15, D=20-25
2 导线长度 (mm)： 100, 200, 300, 500

* 磁体单独出售

高压 耐高温 IP67级 常闭 SPDT转换 超微型 < 8mm UL认证汽车 HVAC/R 工业 危险环境 安防 家电

   MK08 - 1 X 00 - 0000 W 圆柱型
1     2    3 4 端子

最大额定功率 60W/400VDC/1.0A | 吸合范围 10-60 AT

        1 触点数量：  1 特点

防油导线
工作温度范围

-40°C ~+130°C

2 触点类型： A, B

3 开关型号： 66, 85
4 导线长度 (mm)： 200, 300, 500, 1000, 1500

(KEMA 00ATEX1112 X, IECEx KEM09.0006 X 符合 DIN EN 60062)

比例 1:3

http://ichitech.com.tw/
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解决方案 |  干簧传感器 解决方案 |  干簧传感器

注:所有尺寸均以毫米为单位，公差符合ISO 2768-m。请查看我们网站上详细的产品规格书来确认其尺寸、规格、公差等。并非所有的件号组合都存在，更多信息请咨询工厂。 
我们保留由于技术进步或研发需要而进行任何更改的权利。除另有说明外，所有产品图片比例1:1。

注:所有尺寸均以毫米为单位，公差符合ISO 2768-m。请查看我们网站上详细的产品规格书来确认其尺寸、规格、公差等。并非所有的件号组合都存在，更多信息请咨询工厂。 
我们保留由于技术进步或研发需要而进行任何更改的权利。除另有说明外，所有产品图片比例1:1。 R E E D  S E N S O R S
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MK20/1- X - 000 W 圆柱型
1 2 端子

最大额定功率 10W/30VDC/0.25A | 吸合范围 10-60 AT

触点数量： 1 特点

3.0mm

位置、液位和
末端限位传感

触点类型： A

开关型号： 80
1 灵敏度范围 AT：  B=10-15, C=15-20, D=20-25, E=25-30
2 导线长度 (mm)： 100, 200, 300, 500

* 磁体单独出售

    MK14 - 1 X 00 0 - 0000 W 圆柱型
1     2    3     4 5 端子

最大额定功率 10W/400VDC/0.5A | 吸合范围 10-60 AT

        1 触点数量：  1 特点

4.0mm

位置、液位和
末端限位传感

2 触点类型： A, B, C
3 开关型号： 66, 90
4 灵敏度范围 AT：  B=10-15, C=15-20, D=20-25, ...+5AT 增量
5 导线长度 (mm)：  200, 300, 500, 1000, 1500

* 磁体单独出售

    MK03 - 1 X 00 0 - 0000 W 圆柱型
1     2    3     4 5 端子

最大额定功率 10W/400VDC/0.5A | 吸合范围 10-60 AT

        1     触点数量：  1 特点

5.75mm

位置、液位和
末端限位传感

2 触点类型： A, B, C

3 开关型号： 66, 90
4 灵敏度范围 AT：  B=10-15, C=15-20, D=20-25, ...+5AT 增量
5    导线长度 (mm)： 200, 300, 500, 1000, 1500, 2000, 3000, 5000

* 磁体单独出售

MK18- X - 0000 W 圆柱型
21 端子

最大额定功率 10W/200VDC/0.5A | 吸合范围 10-60 AT

触点数量： 1 特点

5.0mm

位置、液位和
末端限位传感

触点类型： A

开关型号： 87
1 灵敏度范围 AT：  B=10-15, C=15-20, D=20-25, E=25-30
2 导线长度 (mm)： 100, 200, 300, 500, 1000, 1500

* 磁体单独出售

常闭 SPDT转换 超微型9-14mm UL认证工业 安防 家电

    MK27 - 1 A 00 0 - 000 W 螺丝安装
1    2    3    4 5 端子

最大额定功率 100W/1000VDC/1.0A | 吸合范围 10-60 AT

  1     触点数量：  1 特点

感应距离可达40mm
位置、液位和
末端限位传感

2 触点类型： A

3 开关型号： 66, 85
4 灵敏度范围 AT：  B=10-15, C=15-20, D=20-25, ...+5AT 增量
5 导线长度 (mm)： 500

* 包含磁体

比例 1:2

    MK21/X- 1 X 00 0 - 0000 W 螺丝安装
1    2    3     4    5 6 端子

最大额定功率 100W/1000VDC/1.0A | 吸合范围 10-60 AT

  1 外壳类型： P灌封, M塑封 (M 温度高达 +150°C) 特点

位置、液位和
末端限位传感

2 触点数量： 1

3 触点类型： A, B, C

4 开关型号： 66, 90
5 灵敏度范围 AT：  B=10-15, C=15-20, D=20-25, ...+5AT 增量
6 导线长度 (mm)： 500, 1000, 1500, 2000, 3000, 5000

* 磁体单独出售

比例 1:1.5

包含外部磁体

MK20/2- X - 000 W 圆柱型
1 2 端子

最大额定功率 3W/30VDC/0.25A | 吸合范围 10-30 AT

触点数量： 1 特点

2.7mm

位置、液位和
末端限位传感

触点类型： A

开关型号： 04
1 灵敏度范围 AT：  B=10-15, D=20-25
2 导线长度 (mm)： 100, 200, 300, 500

* 磁体单独出售

高压 耐高温 IP67级 常闭 SPDT转换 超微型 < 8mm UL认证汽车 HVAC/R 工业 危险环境 安防 家电

   MK08 - 1 X 00 - 0000 W 圆柱型
1     2    3 4 端子

最大额定功率 60W/400VDC/1.0A | 吸合范围 10-60 AT

        1 触点数量：  1 特点

防油导线
工作温度范围

-40°C ~+130°C

2 触点类型： A, B

3 开关型号： 66, 85
4 导线长度 (mm)： 200, 300, 500, 1000, 1500

(KEMA 00ATEX1112 X, IECEx KEM09.0006 X 符合 DIN EN 60062)

比例 1:3

http://ichitech.com.tw/
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MK07- 1 X 00 0 - 0000 W
62     3      4      5

 10W/200VDC/0.5A |  10-60 AT

 M8

1 1

2     A, B

3     66, 85, 90
4  AT C=15-20, D=20-25, E=25-30, ...+5AT 
5  (mm) 200, 300, 500, 1000, 1500

*

 1:1.5

1  (2.54mm) 

MK06-00-X
1       2

 10W/170-200VDC/0.25-0.5A |  10-60 AT

        1  (mm) 4=12.06, 5=14.30, 6=17.24,

7=19.78, 8=22.32, 10=28.50

2  AT B=10-15, C=15-20, D=20-25, E=25-30 (A,B )

H=15-20, I=20-25, K=25-30 (C )
66, 87, 90 (E )

 1:1.5

  MK09- 1 A 00 - 0
1     2    3    4

 10W/180VDC/1.25A |  10-30 AT

1 1

2 A, B, C

3 66, 84, 90
4  AT B=10-15, C=15-20, D=20-25, E=25-30

* Hirschmann

   

 

MK25 - 1 X 00 - 0000 W
1     2    3 4

 10W/400VDC/0.5A | 

1 1 -40°C  +60°C
2 A, B, C (KEMA 05ATEX1206 X
3 46, 90  EN 60062)

4  (mm) 200, 300, 500, 1000, 1500, 2000, 3000, 5000

*

 1:1.5 Ø39.5

UL IP67

MK11- 1 X 00 0 - 0000 W
62     3      4      5

 10W/200VDC/0.5A |  10-60 AT

1 1

2     A, B, C

3 66, 85, 90
4  AT C=15-20, D=20-25, E=25-30, ...+5AT 
5  (mm) 200, 300, 500, 1000, 1500, 2000, 3000, 5000

*

 1:1.5

 1:1.5

    MK11/B00- 1 X 00 0 - 0000 W
1     2     3      4      5 6

 100W/1000VDC/1.0A |  10-60 AT

 1 B= , 6=M6, 8=M8, 10=M10, 12=M12

2 1

3 A, B, C

4 66, 85, 90
5  AT C=15-20, D=20-25, E=25-30, ...+5AT 
6  (mm) 200, 300, 500, 1000, 1500, 2000, 3000, 5000

*

 1:3

MK11/M8- 1 X 00 0 - 0000 W
51     2      3      4

 100W/1000VDC/1.0A |  10-60 AT

 M8

1 1

2 A, B, C

3     66, 85, 90
4  AT C=15-20, D=20-25, E=25-30, ...+5AT 
5  (mm) 200, 300, 500, 1000, 1500, 2000, 3000, 5000

*

MK10-C - 270
1 2

 10W/170VDC/0.25A |  10-40 AT |  A

        1  AT B=10-15, C=15-20, D=20-25, E=25-30
2  Ω 270 

•
•
•

螺纹型

螺纹型

螺纹型 其他

其他

其他

其他螺纹型

端子

端子

端子

端子

解决方案 |  干簧传感器 解决方案 |  干簧传感器

注:所有尺寸均以毫米为单位，公差符合ISO 2768-m。请查看我们网站上详细的产品规格书来确认其尺寸、规格、公差等。并非所有的件号组合都存在，更多信息请咨询工厂。 
我们保留由于技术进步或研发需要而进行任何更改的权利。除另有说明外，所有产品图片比例1:1。

注:所有尺寸均以毫米为单位，公差符合ISO 2768-m。请查看我们网站上详细的产品规格书来确认其尺寸、规格、公差等。并非所有的件号组合都存在，更多信息请咨询工厂。 
我们保留由于技术进步或研发需要而进行任何更改的权利。除另有说明外，所有产品图片比例1:1。

SPDT ATEX ULHVAC/R 常闭 转换 认证 认证危险环境 工业 安防 通讯 家电SPDT ATEX UL常闭 转换 认证 认证危险环境高压

比例

位置、液位和
末端限制检测
带感应调节

位置、液位和
末端限制检测
带感应调节

位置、液位和
末端限制检测
带感应调节

位置、液位和
末端限制传感

工业 安防 通讯 家电

最大额定功率 最大额定功率吸合范围

增量

吸合范围 最大额定功率

（其他可用的）

吸合范围

最大额定功率
包装长度

灵敏度范围 型

特点

开/关控制
位置检测

英寸
引脚间距

特点

型
型可选保持功能开关型号：

吸合范围

最大额定功率 吸合范围触点类型
外壳，螺纹规格：不锈钢M5或M8

触点数量：  

触点类型：
开关型号：
灵敏度范围
导线长度

磁体单独出售

外壳，螺纹规格： 灵敏度范围
电阻

黄铜

增量

特点 特点
触点数量：  

触点类型：
开关型号：
灵敏度范围

触点数量：  

开关控制，位置检测
水平传感应用
低功耗运行的理想之选

触点类型：
开关型号：
灵敏度范围

最大额定功率 按钮干簧传感器/无接触开关

比例

工作温度 到

符合

触点数量：  

触点类型：
开关型号：
导线长度

按钮组件单独出售

按钮板、紧急制动按钮等可以按需添加激光打印文字。
信息灼烧在按钮表面，因此比印刷的效果更持久。

干簧传感器集成于一个标准 连接头导线长度
磁体单独出售

最大额定功率 吸合范围
塑料外壳，螺纹规格：

触点数量：  

触点类型：
开关型号：
灵敏度范围
导线长度

磁体单独出售

最大额定功率 吸合范围
塑料外壳，螺纹规格：

触点数量：  

触点类型：
开关型号：
灵敏度范围
导线长度

磁体单独出售

端子

特点

特点

特点

特点

http://ichitech.com.tw/
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MK07- 1 X 00 0 - 0000 W
62     3      4      5

 10W/200VDC/0.5A |  10-60 AT

 M8

1 1

2     A, B

3     66, 85, 90
4  AT C=15-20, D=20-25, E=25-30, ...+5AT 
5  (mm) 200, 300, 500, 1000, 1500

*

 1:1.5

1  (2.54mm) 

MK06-00-X
1       2

 10W/170-200VDC/0.25-0.5A |  10-60 AT

        1  (mm) 4=12.06, 5=14.30, 6=17.24,

7=19.78, 8=22.32, 10=28.50

2  AT B=10-15, C=15-20, D=20-25, E=25-30 (A,B )

H=15-20, I=20-25, K=25-30 (C )
66, 87, 90 (E )

 1:1.5

  MK09- 1 A 00 - 0
1     2    3    4

 10W/180VDC/1.25A |  10-30 AT

1 1

2 A, B, C

3 66, 84, 90
4  AT B=10-15, C=15-20, D=20-25, E=25-30

* Hirschmann

   

 

MK25 - 1 X 00 - 0000 W
1     2    3 4

 10W/400VDC/0.5A | 

1 1 -40°C  +60°C
2 A, B, C (KEMA 05ATEX1206 X
3 46, 90  EN 60062)

4  (mm) 200, 300, 500, 1000, 1500, 2000, 3000, 5000

*

 1:1.5 Ø39.5

UL IP67

MK11- 1 X 00 0 - 0000 W
62     3      4      5

 10W/200VDC/0.5A |  10-60 AT

1 1

2     A, B, C

3 66, 85, 90
4  AT C=15-20, D=20-25, E=25-30, ...+5AT 
5  (mm) 200, 300, 500, 1000, 1500, 2000, 3000, 5000

*

 1:1.5

 1:1.5

    MK11/B00- 1 X 00 0 - 0000 W
1     2     3      4      5 6

 100W/1000VDC/1.0A |  10-60 AT

 1 B= , 6=M6, 8=M8, 10=M10, 12=M12

2 1

3 A, B, C

4 66, 85, 90
5  AT C=15-20, D=20-25, E=25-30, ...+5AT 
6  (mm) 200, 300, 500, 1000, 1500, 2000, 3000, 5000

*

 1:3

MK11/M8- 1 X 00 0 - 0000 W
51     2      3      4

 100W/1000VDC/1.0A |  10-60 AT

 M8

1 1

2 A, B, C

3     66, 85, 90
4  AT C=15-20, D=20-25, E=25-30, ...+5AT 
5  (mm) 200, 300, 500, 1000, 1500, 2000, 3000, 5000

*

MK10-C - 270
1 2

 10W/170VDC/0.25A |  10-40 AT |  A

        1  AT B=10-15, C=15-20, D=20-25, E=25-30
2  Ω 270 

•
•
•

螺纹型

螺纹型

螺纹型 其他

其他

其他

其他螺纹型

端子

端子

端子

端子

解决方案 |  干簧传感器 解决方案 |  干簧传感器

注:所有尺寸均以毫米为单位，公差符合ISO 2768-m。请查看我们网站上详细的产品规格书来确认其尺寸、规格、公差等。并非所有的件号组合都存在，更多信息请咨询工厂。 
我们保留由于技术进步或研发需要而进行任何更改的权利。除另有说明外，所有产品图片比例1:1。

注:所有尺寸均以毫米为单位，公差符合ISO 2768-m。请查看我们网站上详细的产品规格书来确认其尺寸、规格、公差等。并非所有的件号组合都存在，更多信息请咨询工厂。 
我们保留由于技术进步或研发需要而进行任何更改的权利。除另有说明外，所有产品图片比例1:1。

SPDT ATEX ULHVAC/R 常闭 转换 认证 认证危险环境 工业 安防 通讯 家电SPDT ATEX UL常闭 转换 认证 认证危险环境高压

比例

位置、液位和
末端限制检测
带感应调节

位置、液位和
末端限制检测
带感应调节

位置、液位和
末端限制检测
带感应调节

位置、液位和
末端限制传感

工业 安防 通讯 家电

最大额定功率 最大额定功率吸合范围

增量

吸合范围 最大额定功率

（其他可用的）

吸合范围

最大额定功率
包装长度

灵敏度范围 型

特点

开/关控制
位置检测

英寸
引脚间距

特点

型
型可选保持功能开关型号：

吸合范围

最大额定功率 吸合范围触点类型
外壳，螺纹规格：不锈钢M5或M8

触点数量：  

触点类型：
开关型号：
灵敏度范围
导线长度

磁体单独出售

外壳，螺纹规格： 灵敏度范围
电阻

黄铜

增量

特点 特点
触点数量：  

触点类型：
开关型号：
灵敏度范围

触点数量：  

开关控制，位置检测
水平传感应用
低功耗运行的理想之选

触点类型：
开关型号：
灵敏度范围

最大额定功率 按钮干簧传感器/无接触开关

比例

工作温度 到

符合

触点数量：  

触点类型：
开关型号：
导线长度

按钮组件单独出售

按钮板、紧急制动按钮等可以按需添加激光打印文字。
信息灼烧在按钮表面，因此比印刷的效果更持久。

干簧传感器集成于一个标准 连接头导线长度
磁体单独出售

最大额定功率 吸合范围
塑料外壳，螺纹规格：

触点数量：  

触点类型：
开关型号：
灵敏度范围
导线长度

磁体单独出售

最大额定功率 吸合范围
塑料外壳，螺纹规格：

触点数量：  

触点类型：
开关型号：
灵敏度范围
导线长度

磁体单独出售

端子

特点

特点

特点

特点

http://ichitech.com.tw/


3736

M02 M04 M13 M05 M21/P(1,2)
mm 

L - 32.4 (1.275) L - 23 (0.905) L - 23 (0.905) L - 23.2 (0.913) L - 28.6 (1.125)

W - 16.7 (0.657) W - 13.9 (0.547) W - 13.9 (0.547) W - 19.6 (0.771) W - 19 (0.748)

H - 10 (0.393) H - 5.9 (0.232) H - 5.9 (0.232) H - 5.9 (0.232) H - 6.35 (0.25)

M27 M11(B) M11(S) M11(P) M03
 mm 

L - 50.0 (1.969) L - 38 (1.496) L - 25 (0.984) L - 38 (1.496) L - 25 (0.984)

W - 20.0 (0.787) Ø - M6-M12 Ø - M5 x 0.5 / M8 x 0.5 Ø - M8 x 1.25 Ø - M5 x 0.5

H - 10.0 (0.394) - -
Scale 1:2.25Scale 1:1.5

• AlNiCo 

• SmCo (Samarium–Cobalt)  NdFeB 

(Neodymium) - 

• Hf - 

Ferrite AlNiCo NdFeB SmCo

 (WxH max.) Ferrite AlNiCo SmCo NdFeB

NdFeB Ferrite SmCo AlNiCo

NdFeB SmCo AlNiCo Ferrite

AlNiCo Ferrite NdFeB SmCo

Ferrite SmCo NdFeB AlNiCo

AlNiCo SmCo NdFeB Ferrite

Hf 28/26 2.6 x 2.6 x 4.0
Hf 28/26 3.5 x 1.8 x 1.8
Hf 28/26 6.7 x 6.7 x 2.7

AlNiCo Ø2.5 x 12.7
AlNiCo Ø3.0 x 12.0
AlNiCo Ø4.0 x 19.0
AlNiCo Ø5.0 x 4.0
AlNiCo Ø5.0 x 20.0
AlNiCo Ø5.5 x 22.0
AlNiCo Ø7.5 x 27.0
AlNiCo 3.2 x 3.2 x 19.0

SmCo NdFeB

SmCo5 Ø1.9 x 3
SmCo5 Ø3 x 4 
NdFeB N35 Ø4 x 19 
NdFeB N35H Ø4 x 19
NdFeB N45 Ø4 x 19
NdFeB 250/175H Ø6 x 10
NdFeB 250/175H 10 x 5 x 1.9

mm

永久磁铁

磁体外壳

磁体外壳

 解决方案 |  干簧传感器

注:所有尺寸均以毫米为单位，公差符合ISO 2768-m。请查看我们网站上详细的产品规格书来确认其尺寸、规格、公差等。并非所有的件号组合都存在，更多信息请咨询工厂。 
我们保留由于技术进步或研发需要而进行任何更改的权利。除另有说明外，所有产品图片比例1:1。

干 簧开关需要永久磁铁或磁场以启动触

点，因此常被称作磁性干簧开关。

磁铁有可逆和不可逆退磁类型。工程师在设

计时要考虑冲击、振动、外部强磁场、高温

因素。所有这些因素都以不同方式对磁力和

长期稳定性产生影响。

一般磁铁安装在活动部件上。通过对磁铁和

干簧开关的专业微调可以改善整个传感器和

磁铁系统的功能。

我们提供以下类型永久磁铁：
（铝铢合金、钴、铁、钦）

（铝铢合金、钴、铁、钦） 单位： （英寸）

单位： （英寸）

尺寸单位：

稀土

和

和

稀土
铁氧体

铁氧体
以下为最常用型号，我们可根据要求提供其他

型号的产品。

成本

能量

工作温度

抗腐蚀性

抗反向磁场

机械强度

温度系数
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3736

M02 M04 M13 M05 M21/P(1,2)
mm 

L - 32.4 (1.275) L - 23 (0.905) L - 23 (0.905) L - 23.2 (0.913) L - 28.6 (1.125)

W - 16.7 (0.657) W - 13.9 (0.547) W - 13.9 (0.547) W - 19.6 (0.771) W - 19 (0.748)

H - 10 (0.393) H - 5.9 (0.232) H - 5.9 (0.232) H - 5.9 (0.232) H - 6.35 (0.25)

M27 M11(B) M11(S) M11(P) M03
 mm 

L - 50.0 (1.969) L - 38 (1.496) L - 25 (0.984) L - 38 (1.496) L - 25 (0.984)

W - 20.0 (0.787) Ø - M6-M12 Ø - M5 x 0.5 / M8 x 0.5 Ø - M8 x 1.25 Ø - M5 x 0.5

H - 10.0 (0.394) - -
Scale 1:2.25Scale 1:1.5

• AlNiCo 

• SmCo (Samarium–Cobalt)  NdFeB 

(Neodymium) - 

• Hf - 

Ferrite AlNiCo NdFeB SmCo

 (WxH max.) Ferrite AlNiCo SmCo NdFeB

NdFeB Ferrite SmCo AlNiCo

NdFeB SmCo AlNiCo Ferrite

AlNiCo Ferrite NdFeB SmCo

Ferrite SmCo NdFeB AlNiCo

AlNiCo SmCo NdFeB Ferrite

Hf 28/26 2.6 x 2.6 x 4.0
Hf 28/26 3.5 x 1.8 x 1.8
Hf 28/26 6.7 x 6.7 x 2.7

AlNiCo Ø2.5 x 12.7
AlNiCo Ø3.0 x 12.0
AlNiCo Ø4.0 x 19.0
AlNiCo Ø5.0 x 4.0
AlNiCo Ø5.0 x 20.0
AlNiCo Ø5.5 x 22.0
AlNiCo Ø7.5 x 27.0
AlNiCo 3.2 x 3.2 x 19.0

SmCo NdFeB

SmCo5 Ø1.9 x 3
SmCo5 Ø3 x 4 
NdFeB N35 Ø4 x 19 
NdFeB N35H Ø4 x 19
NdFeB N45 Ø4 x 19
NdFeB 250/175H Ø6 x 10
NdFeB 250/175H 10 x 5 x 1.9

mm

永久磁铁

磁体外壳

磁体外壳

 解决方案 |  干簧传感器

注:所有尺寸均以毫米为单位，公差符合ISO 2768-m。请查看我们网站上详细的产品规格书来确认其尺寸、规格、公差等。并非所有的件号组合都存在，更多信息请咨询工厂。 
我们保留由于技术进步或研发需要而进行任何更改的权利。除另有说明外，所有产品图片比例1:1。

干 簧开关需要永久磁铁或磁场以启动触

点，因此常被称作磁性干簧开关。

磁铁有可逆和不可逆退磁类型。工程师在设

计时要考虑冲击、振动、外部强磁场、高温

因素。所有这些因素都以不同方式对磁力和

长期稳定性产生影响。

一般磁铁安装在活动部件上。通过对磁铁和

干簧开关的专业微调可以改善整个传感器和

磁铁系统的功能。

我们提供以下类型永久磁铁：
（铝铢合金、钴、铁、钦）

（铝铢合金、钴、铁、钦） 单位： （英寸）

单位： （英寸）

尺寸单位：

稀土

和

和

稀土
铁氧体

铁氧体
以下为最常用型号，我们可根据要求提供其他

型号的产品。

成本

能量

工作温度

抗腐蚀性

抗反向磁场

机械强度

温度系数
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WHT

WHT

BLK

WHT

WHT

BLK

23

13.9

5.9 2.9

10.9

3.1 14

7.5

28.5

19

6.25 3.4

Ø3.25
4.72

11.45

4.55

9.5

WHT

WHT

BLK

12.75

5.5

mT D1 D2 D3 D4 D5 D1 D2 D3 D4 D5

MK03 -1A66B-500W > 1.70 15.0 6.5 9.3 8.5 8.5 17.5 8.0 11.4 10.1 10.1

MK03 -1A66C-500W > 2.30 13.0 4.4 7.4 7.2 7.2 16.5 6.5 9.9 9.5 9.5

MK03 -1A66D-500W > 2.70 11.0 4.0 5.7 6.5 6.5 14.5 5.5 8.5 9.0 9.0

MK03 -1A66E-500W > 3.10 10.0 3.5 4.5 5.7 5.7 13.5 5.0 8.0 8.5 8.5

MK04 -1A66B-500W > 1.70 15.0 6.5 9.3 8.5 8.5 17.5 8.0 11.4 10.1 10.1

MK04 -1A66C-500W > 2.30 13.0 4.4 7.4 7.2 7.2 16.5 6.5 9.9 9.5 9.5

MK04 -1A66D-500W > 2.70 11.0 4.0 5.7 6.5 6.5 14.5 5.5 8.5 9.0 9.0

MK04 -1A66E-500W > 3.10 10.0 3.5 4.5 5.7 5.7 13.5 5.0 8.0 8.5 8.5

MK05 -1A66B-500W > 1.70 15.0 6.5 9.3 8.5 8.5 17.5 8.0 11.4 10.1 10.1

MK05 -1A66C-500W > 2.30 13.0 4.4 7.4 7.2 7.2 16.5 6.5 9.9 9.5 9.5

MK05 -1A66D-500W > 2.70 11.0 4.0 5.7 6.5 6.5 14.5 5.5 8.5 9.0 9.0

MK05 -1A66E-500W > 3.10 10.0 3.5 4.5 5.7 5.7 13.5 5.0 8.0 8.5 8.5

MK11/M8 -1A66B-500W > 1.70 15.0 6.5 9.3 8.5 8.5 17.5 8.0 11.4 10.1 10.1

MK11/M8 -1A66C-500W > 2.30 13.0 4.4 7.4 7.2 7.2 16.5 6.5 9.9 9.5 9.5

MK11/M8 -1A66D-500W > 2.70 11.0 4.0 5.7 6.5 6.5 14.5 5.5 8.5 9.0 9.0

MK11/M8 -1A66E-500W > 3.10 10.0 3.5 4.5 5.7 5.7 13.5 5.0 8.0 8.5 8.5

MK13 -1A66B-500W > 1.70 15.0 6.5 9.3 8.5 8.5 17.5 8.0 11.4 10.1 10.1

MK13 -1A66C-500W > 2.30 13.0 4.4 7.4 7.2 7.2 16.5 6.5 9.9 9.5 9.5

MK13 -1A66D-500W > 2.70 11.0 4.0 5.7 6.5 6.5 14.5 5.5 8.5 9.0 9.0

MK13 -1A66E-500W > 3.10 10.0 3.5 4.5 5.7 5.7 13.5 5.0 8.0 8.5 8.5

4003004003 / 永久磁铁Ø4 x 19mm 
2500000002 / M02
2500000004 / M04

2500000005 / M05
2500000013 / M13
2500000021 / M21

D2
D1

D2

D3

D2
D1

D2

D3

D4 D4

D5

D5

D
4

D
4

D
5 D5

3938 耐高温汽车 食品 &
饮料 HVAC/R 工业 船舶 安防 通讯 家电

  MH21- 00 X - 000 W 螺丝安装
1     2 3 端子

标准功率 3-24VDC/4mA (V  =12V) | 微功率 2.5-3.5V/10μA (V  =3.5V)CC                                                                                                        CC

        1 功率版本：       11 = 标准功率, 10 = 微功率 特点
2 功能：           切换, *保持(*只适用于标准功率)
3 导线长度 (mm)： 300, 500, 可根据需求定制其他长度

  MH04- 00 X - 000 W 螺丝安装
1     2 3 端子

标准功率 3-24VDC/4mA (V  =12V) | 微功率 2.5-3.5V/10μA (V  =3.5V)CC                                                                                                        CC

        1 功率版本：  11 = 标准功率, 10 = 微功率  特点
2 功能： 切换, *保持(*只适用于标准功率)
3 导线长度 (mm)： 300, 500, 可根据需求定制其他长度

  MH32- 00 X - 000 W 螺丝安装
1     2 3 端子

标准功率 2.7-24VDC/25mA (V  =12V) | 微功率 2.5-3.5V/10μA (V  =3.5V)
CC                                                                                                         CC

        1 功率版本：    11 = 标准功率, 10 = 微功率    特点
2     功能：     双刀切换, *双刀保持 (*只适用于标准功率)

3 导线长度 (mm)： 300, 500, 可根据需求定制其他长度

斯 丹麦德电子霍尔传感器的特点是固态可靠，低功耗，一致性
激活点，工作温度范围广，且支持隔离包装。

微功率霍尔传感器可在2.5-3.5V的电池电压下,5μA工作电流情况下
工作。工业工作电流标准为5mA。定制选项包括:输出-切换，保持
等，耐高温阻抗，封装设计等。

霍尔传感器传感器感应距离

干簧传感器 磁敏度 位置和移动
最大吸合距离（单位：mm）

    位置和移动
最小断开距离（单位：mm）

磁体位置和移动示意图

以上所有距离数据均适用于
以下磁体:

http://ichitech.com.tw/


WHT

WHT

BLK

WHT

WHT

BLK

23

13.9

5.9 2.9

10.9

3.1 14

7.5

28.5

19

6.25 3.4

Ø3.25
4.72

11.45

4.55

9.5

WHT

WHT

BLK

12.75

5.5

mT D1 D2 D3 D4 D5 D1 D2 D3 D4 D5

MK03 -1A66B-500W > 1.70 15.0 6.5 9.3 8.5 8.5 17.5 8.0 11.4 10.1 10.1

MK03 -1A66C-500W > 2.30 13.0 4.4 7.4 7.2 7.2 16.5 6.5 9.9 9.5 9.5

MK03 -1A66D-500W > 2.70 11.0 4.0 5.7 6.5 6.5 14.5 5.5 8.5 9.0 9.0

MK03 -1A66E-500W > 3.10 10.0 3.5 4.5 5.7 5.7 13.5 5.0 8.0 8.5 8.5

MK04 -1A66B-500W > 1.70 15.0 6.5 9.3 8.5 8.5 17.5 8.0 11.4 10.1 10.1

MK04 -1A66C-500W > 2.30 13.0 4.4 7.4 7.2 7.2 16.5 6.5 9.9 9.5 9.5

MK04 -1A66D-500W > 2.70 11.0 4.0 5.7 6.5 6.5 14.5 5.5 8.5 9.0 9.0

MK04 -1A66E-500W > 3.10 10.0 3.5 4.5 5.7 5.7 13.5 5.0 8.0 8.5 8.5

MK05 -1A66B-500W > 1.70 15.0 6.5 9.3 8.5 8.5 17.5 8.0 11.4 10.1 10.1

MK05 -1A66C-500W > 2.30 13.0 4.4 7.4 7.2 7.2 16.5 6.5 9.9 9.5 9.5

MK05 -1A66D-500W > 2.70 11.0 4.0 5.7 6.5 6.5 14.5 5.5 8.5 9.0 9.0

MK05 -1A66E-500W > 3.10 10.0 3.5 4.5 5.7 5.7 13.5 5.0 8.0 8.5 8.5

MK11/M8 -1A66B-500W > 1.70 15.0 6.5 9.3 8.5 8.5 17.5 8.0 11.4 10.1 10.1

MK11/M8 -1A66C-500W > 2.30 13.0 4.4 7.4 7.2 7.2 16.5 6.5 9.9 9.5 9.5

MK11/M8 -1A66D-500W > 2.70 11.0 4.0 5.7 6.5 6.5 14.5 5.5 8.5 9.0 9.0

MK11/M8 -1A66E-500W > 3.10 10.0 3.5 4.5 5.7 5.7 13.5 5.0 8.0 8.5 8.5

MK13 -1A66B-500W > 1.70 15.0 6.5 9.3 8.5 8.5 17.5 8.0 11.4 10.1 10.1

MK13 -1A66C-500W > 2.30 13.0 4.4 7.4 7.2 7.2 16.5 6.5 9.9 9.5 9.5

MK13 -1A66D-500W > 2.70 11.0 4.0 5.7 6.5 6.5 14.5 5.5 8.5 9.0 9.0

MK13 -1A66E-500W > 3.10 10.0 3.5 4.5 5.7 5.7 13.5 5.0 8.0 8.5 8.5

4003004003 / 永久磁铁Ø4 x 19mm 
2500000002 / M02
2500000004 / M04

2500000005 / M05
2500000013 / M13
2500000021 / M21
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3938 耐高温汽车 食品 &
饮料 HVAC/R 工业 船舶 安防 通讯 家电

  MH21- 00 X - 000 W 螺丝安装
1     2 3 端子

标准功率 3-24VDC/4mA (V  =12V) | 微功率 2.5-3.5V/10μA (V  =3.5V)CC                                                                                                        CC

        1 功率版本：       11 = 标准功率, 10 = 微功率 特点
2 功能：           切换, *保持(*只适用于标准功率)
3 导线长度 (mm)： 300, 500, 可根据需求定制其他长度

  MH04- 00 X - 000 W 螺丝安装
1     2 3 端子

标准功率 3-24VDC/4mA (V  =12V) | 微功率 2.5-3.5V/10μA (V  =3.5V)CC                                                                                                        CC

        1 功率版本：  11 = 标准功率, 10 = 微功率  特点
2 功能： 切换, *保持(*只适用于标准功率)
3 导线长度 (mm)： 300, 500, 可根据需求定制其他长度

  MH32- 00 X - 000 W 螺丝安装
1     2 3 端子

标准功率 2.7-24VDC/25mA (V  =12V) | 微功率 2.5-3.5V/10μA (V  =3.5V)
CC                                                                                                         CC

        1 功率版本：    11 = 标准功率, 10 = 微功率    特点
2     功能：     双刀切换, *双刀保持 (*只适用于标准功率)

3 导线长度 (mm)： 300, 500, 可根据需求定制其他长度

斯 丹麦德电子霍尔传感器的特点是固态可靠，低功耗，一致性
激活点，工作温度范围广，且支持隔离包装。

微功率霍尔传感器可在2.5-3.5V的电池电压下,5μA工作电流情况下
工作。工业工作电流标准为5mA。定制选项包括:输出-切换，保持
等，耐高温阻抗，封装设计等。

霍尔传感器传感器感应距离

干簧传感器 磁敏度 位置和移动
最大吸合距离（单位：mm）

    位置和移动
最小断开距离（单位：mm）

磁体位置和移动示意图

以上所有距离数据均适用于
以下磁体:

http://ichitech.com.tw/


干簧开关&传感器
产品手册
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